
Katalog

20
24

platný od 1.1.2024



2 3

!
OBSAH

ZÁCHOVNÁ STOMATOLOGIE & PROTETIKA
Turbínky Primea Advanced Air                                             6 –   7
Synea Vision turbínky                                                     8 – 11
Synea Vision kolénkové a přímé násadce                                  14 – 15
Synea Vision kolénkové násadce Short Edition                            16 – 17
Synea Fusion turbínky                                                    18 – 21
Synea Fusion kolénkové a přímé násadce                                 22 – 25

Alegra turbínky a Roto Quick rychlospojky s generátorem.                  26 – 29
Náhradní díly pro Alegra turbínky 
a Roto Quick rychlospojky s generátorem                                       30
Alegra kolénkové a přímé násadce                                        32 – 35
Náhradní díly / Příslušenství pro Alegra kolénkové a přímé násadce.        36 – 37

ENDODONCIE
Endea endodontické kolénkové násadce                                   38 – 39
Endo NiTi kolénkové násadce                                             40 – 41
Endea Endo Cursor kolénkový násadec pro ruční nástroje                  42 – 43

PROFYLAXE & PARODONTOLOGIE
Proxeo ULTRA Piezo Scaler                                              44 – 47
Proxeo ULTRA Piezo Scaler příslušenství                                  48 – 51
Piezo špičky                                                              52 – 63
Proxeo vzduchový scaler                                                  64 – 67
Špičky pro Proxeo vzduchový scaler                                      68 – 69
Náhradní díly pro Proxeo vzduchový scaler                                70 – 71
Proxeo AURA vzduchový pískovač                                        72 – 76
Proxeo TWIST kolénkové a přímé násadce                                78 – 81
Proxeo TWIST bezdrátový profylaktický systém                            82 – 87
Proxeo Combi-Set (ULTRA PB-530 + TWIST bezdrátový)                  88 – 90

> Obrázky jsou pouze ilustrativní. Přídavná zařízení a příslušenství 
 nejsou standardně součástí dodávky.

> Pokud není uvedeno jinak, je záruka 12 měsíců.

> KaVo Multiflex® je registrovanou obchodní známkou 
 Kaltenbach & Voigt GmbH, Germany
> NSK Mach® a NSK QD-J® jsou registrovanou obchodní známkou NSK 

NAKANISHI INC., Japan
> BienVzduchový Unifix® je registrovanou obchodní známkou Bien-Vzduchový 

Dental SA, Bienne
> Sirona® je registrovanou obchodní známkou Sirona Dental Systems GmbH, 

Bensheim

DŮLEŽITÉ INFORMACE

2
bezdrátové nožní ovládánínožní ovládání s kabelem

kompatibilní 
s kardiostimulátory

nesvětelné

vnitřní chlazení

termodezinfikovatelné

vnější chlazení

bez chlazení

jednorázové použití

světelné

sterilizovatelné

světelný prstýnek s LED+ 

světelné s LED

světelné s LED+ 

VYSVĚTLIVKY SYMBOLŮ

bez latexu

> Katalog obsahuje zdravotnické prostředky. Čtěte pečlivě návody k použití a informace 
 o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu.
 Návody k použití jsou dostupné také na www.dentaservis.cz nebo www.wh.com



4 5

Assistina TWIN a příslušenství                                              188 – 191
Assistina ONE a příslušenství                                               192 – 195
Assistina 301 plus a příslušenství                                           196 – 199
Assistina adaptéry                                                           200 – 203
Assistina 3x3 / 3x2 příslušenství                                           204 – 205
Servisní olej F1 a mazací koncovky                                         206 – 219
Parní sterilizátory                                                            210 – 215
Aktivační kódy pro sterilizátory                                                            216 – 217
Možnosti sledování a dokumentace                                        218 – 219
Svářečky fólií                                                                        220
Úprava vody                                                                 221 – 225
Stojánky, tácky a příslušenství parních sterilizátorů                        226 – 233

ZUBNÍ LABORATOŘ
Perfecta 300 / 600 laboratorní mikromotory                              234 – 238
Perfecta 900 laboratorní mikromotory                                   240 – 242
Příslušenství pro Perfecta 300 / 600 / 900                                     243
Technický násadec 945                                                       244

SERVIS                                                            246 – 247

ZUBNÍ CHIRURGIE & IMPLANTOLOGIE
Implantmed Plus SI-1023 stomatochirurgická jednotka                      92 – 93
Implantmed Plus SI-1023 příslušenství                                        94 – 95
Osstell                                                                          96 – 99
Chirurgické násadce s mini LED+ a W&H připojením                      100 – 103
Implantmed Classic SI-923 stomatochirurgická jednotka                  104 – 105
Implantmed Classic SI-923 příslušenství                                           104
Náhradní díly pro Elcomed, Implantmed a Piezomed                      107 – 112
Chirurgické kolénkové násadce s a bez mini LED+.                        114 – 116
Implantologický kolénkový násadec                                                               117
Náhradní díly pro chirurgické kolénkové násadce                          118 – 119
Chirurgické přímé násadce s a bez mini LED+ a náhradní díly            120 – 122
Chirurgické pilkové násadce a pilkové čepelky                             123 – 126
Piezomed moduly                                                           128 – 130
Piezomed modul řídící jednotka SI-1023                                           131
Piezomed stomatochirurgická piezo jednotka                               132 – 134
Náhradní díly a příslušenství pro Piezomed                                135 – 137
Nástroje pro Piezomed                                                      138 – 149
Náhradní díly a příslušenství pro chirurgické jednotky                     150 – 152

MOTORY
Roto Quick rychlospojky a náhradní díly                                    154 – 157
Vzduchové motory                                                          158 – 163
Add-on AF-100 přídavné řídící turbínkové jednotky                       164 – 165
Built-in analogové řešení Primea Advanced Air                            166 – 167
Elektrický motor EM-12 L a jednotka MF-100                              168 – 169
Built-in sety s el.motorem a ultrasonickým scalerem                      170 – 175

STERILIZACE, HYGIENA & OŠETŘOVÁNÍ
Termodezinfektor Teon                                                      176 – 177
Termodezinfektory příslušenství                                            178 – 187
W&H adaptéry pro termodezinfektory                                      188 – 189

OBSAH OBSAH



6 7

Primea Advanced Air: První vysokorychlostní pohonné řešení s 
nastavitelnou rychlostí vrtání na světě, které zajišťuje konstantní rychlost vrtání, a 
to i při rostoucím tlaku.

> Řízená a efektivní preparace díky automatickému nastavení rychlosti
> Všestranná a pohodlná aplikace díky nastavitelné rychlosti vrtání 
 mezi 60 000 a 320 000 ot/min
> 5x LED+ prstýnek (RK-97 L) nabízí 

bezstínové osvětlení ošetřovaného 
místa pro optimální výhled

> Ergonomická a pohodlná manipulace 
díky nízké hmotnosti

> Dlouhá životnost a tichý provoz díky 
keramickým kuličkovým ložiskům

> Mimořádné zachování hodnoty a 
robustnost díky povrchové úpravě 
odolné proti poškrábání 

Záruka:  RK-97 L - 2 roky 
    RG-97 L - 1 rok

Turbínky

RK-97 L
(RotoQuick připojení*)
Obj.č. 30221000

LED+ prstýnek,  
5-bodové chlazení, 
výkon až do 30 W, 
Ø hlavičky 10 mm, 
tlačítkový upínací systém 
kleštiny pro FG vrtáčky 
Ø 1,6 mm

RG-97 L
(RotoQuick připojení*)
Obj.č. 30222000

LED+, 5-bodové 
chlazení, výkon až do 30 
W, Ø hlavičky 10 mm, 
tlačítkový upínací systém 
kleštiny pro FG vrtáčky 
Ø 1,6 mm

*Roto Quick rychlospojky RQ-24 nebo RQ-34

Turbínky Primea Advanced Air

termodezinfikovatelné

vnitřní chlazení

světelné

sterilizovatelné

světelný prstýnek 
s LED+ 

světelné s LED+ 

Pro celou řadu Primea Advanced Air je nutná Add-on (doplňková) nebo Build-in 
(vestavěná) sada. Viz strana 166.



8 9

Nová řada turbínek Synea Vision: 
Inovativní technologie a komplexní sortiment pro nejvyšší nároky.

> Ošetření 100% bez stínů díky LED prstýnku (pouze u připojení na RotoQuick)
> Optimální chlazení ošetřované oblasti díky 5-bodovému chlazení
> Čtyři velikosti hlavičky pro každou aplikaci
> Povrch odolný proti poškrábání pro lepší estetiku a delší životnost
> Bezúnavová práce
> Optimální životnost a velmi tichý chod 

díky keramickým kuličkovým ložiskům
> Termodezinfikovatelné 

a sterilizovatelné

Turbínky

TK-100 L
Obj.č. 30021000 

LED+ prstýnek,  
5-bodové chlazení, 
26 W, Ø hlavičky 
13 mm, tlačítkový 
upínací systém kleštiny 
pro FG vrtáčky 
Ø 1,6 mm

TK-98 L
Obj.č. 30019000 

LED+ prstýnek,  
5-bodové chlazení, 
24 W, Ø hlavičky 
11,5 mm, tlačítkový 
upínací systém kleštiny 
pro FG vrtáčky 
Ø 1,6 mm

TK-97 L
Obj.č. 30017000 

LED+ prstýnek,  
5-bodové chlazení, 
21 W, Ø hlavičky 
10 mm,tlačítkový upínací 
systém kleštiny pro FG 
vrtáčky 
Ø 1,6 mm

TK-94 L
Obj.č. 30016000 

LED+,  
5-bodové chlazení, 
14 W, Ø hlavičky 
9 mm, tlačítkový upínací 
systém kleštiny pro FG 
vrtáčky 
Ø 1,6 mm

Roto Quick rychlospojky viz. strana 157

Synea Vision turbínky

termodezinfikovatelné

vnitřní chlazení

světelné

sterilizovatelné

světelný prstýnek 
s LED+ 

světelné s LED+ 



10 11

Synea Vision turbínky
s Multiflex® připojením* a keramickými 
kuličkovými ložisky

TK-100 LM
Obj.č. 30022000 

světlovod, 5-bodové chlazení,
26 W, Ø hlavičky 13 mm,
tlačítkový upínací systém kleštiny pro
FG vrtáčky Ø 1,6 mm

TK-98 LM
Obj.č. 30020000 

světlovod, 5-bodové chlazení,
24 W, Ø hlavičky 11,5 mm,  
tlačítkový upínací systém kleštiny pro
FG vrtáčky Ø 1,6 mm

TK-97 LM
Obj.č. 30018000 

světlovod, 5-bodové chlazení,
21 W, Ø hlavičky 10 mm,
tlačítkový upínací systém kleštiny pro
FG vrtáčky Ø 1,6 mm

TK-94 LM
Obj.č. 30031000 

světlovod, 5-bodové chlazení,
14 W, Ø hlavičky 9 mm,
tlačítkový upínací systém kleštiny pro
FG vrtáčky Ø 1,6 mm

* W&H světelné rychlospojky s LED viz. strana 159

Poznámky



12 13

Kolénkové a přímé násadce

Synea Vision kolénkové a přímé násadce:  
spolehlivost, ergonomie a vynikající kvalita.

> Dvě velikosti hlavičky pro individuální potřeby
> Optimální životnost a tichý chod díky keramickým kuličkovým ložiskům a 

inovativní technologii (WK-99LT / WK-93/LT)
> Snadné čištění, komplexní ochrana a dlouhá životnost díky novému 

speciálnímu povrchu
> Excelentní přilnavost a ergonomie díky optimalizovanému profilu a 

monoblokovému designu
> Kompaktní skleněný světlovod pro 

vynikající osvětlení místa ošetření
> Odolná konstrukce nástroje díky vnějším 

dílům z chirurgické oceli
> Snadná výměna nástrojů
> Termodezinfikovatelné a sterilizovatelné

termodezinfikovatelné

vnitřní chlazení

nesvětelné

sterilizovatelné

světelné

WK-99 LT
(keramická kuličková ložiska)
Obj.č. 30023000 

1:5, 5-bodové chlazení,  
Ø hlavičky 9,5mm,
tlačítkový upínací systém 
kleštiny pro FG vrtáčky 
Ø 1,6 mm, světlovod

WK-93 LT
(keramická kuličková ložiska)
Obj.č. 30024000 

1:4,5, 5-bodové 
chlazení, Ø hlavičky 9,1 
mm,
tlačítkový upínací systém 
kleštiny pro FG vrtáčky 
Ø 1,6 mm, světlovod

WK-900 LT
Obj.č. 30418000 

1:4, 3-bodové chlazení,  
Ø hlavičky 10,7 mm,
tlačítkový upínací systém 
kleštiny pro FG vrtáčky 
Ø 1,6 mm, světlovod

Synea Vision kolénkové násadce



14 15

Synea Vision kolénkové násadce

WK-86 LT
Obj.č. 30027000 

8:1, jednobodové chlazení,  
Ø hlavičky 9,5 mm,
tlačítkový upínací systém kleštiny pro
kolénkové vrtáčky Ø 2,35 mm,
světlovod

Synea Vision přímý násadec

HK-43 LT
Obj.č. 30028000 

1:1, jednobodové chlazení,
otočný upínací systém kleštiny,
pro HP a RA vrtáčky Ø 2.35 mm, 
světlovod

WK-56 LT
Obj.č. 30025000 

1:1, jednobodové 
chlazení,  
Ø hlavičky 9,5 mm,
tlačítkový upínací systém 
kleštiny pro kolénkové 
vrtáčky Ø 2,35 mm, 
světlovod

WK-66 LT
Obj.č. 30026000 

2:1, jednobodové 
chlazení,  
Ø hlavičky 9,5 mm,
tlačítkový upínací systém 
kleštiny pro kolénkové 
vrtáčky Ø 2,35 mm, 
světlovod



16 17

Kolénkové násadce 
SHORT Edition

Short Edition: podstatně lehčí systém kolénkových násadců pro mikromotory s 
délkou připojení až do 23 mm.

> 7% lehčí, 10% kratší
> Perfektní vyvážení a ergonomie celého systému
> Inovativní poškrábání odolný povrch pro optimální ochranu a hygienu
> K dispozici v klasickém rozsahu, včetně dvou různých velikostí hlaviček pro 

vysokorychlostní násadce
> Pouze pro mikromotory s délkou ISO připojení 23 mm nebo méně
> Termodezinfikovatelné a sterilizovatelné

termodezinfikovatelné

vnitřní chlazení

nesvětelné

sterilizovatelné

světelné

WK-99 LT S
(keramická kuličková ložiska)
Obj.č. 30215000 

1:5, 5-bodové chlazení,  
Ø hlavičky 9,5 mm,
tlačítkový upínací systém 
kleštiny pro FG vrtáčky 
Ø 1,6 mm, světlovod

WK-93 LT S
(keramická kuličková ložiska)
Obj.č. 30216000 

1:4,5, 5-bodové 
chlazení, Ø hlavičky 9,1 
mm, 
tlačítkový upínací systém 
kleštiny pro FG vrtáčky 
Ø 1,6 mm, světlovod

WK-56 LT S
Obj.č. 30217000 

1:1, jednobodové 
chlazení, Ø hlavičky 
9,5 mm, tlačítkový 
upínací systém kleštiny 
pro kolénkové vrtáčky Ø 
2,35 mm,světlovod

WK-66 LT S
Obj.č. 30218000 

2:1, jednobodové 
chlazení, Ø hlavičky 
9,5 mm, tlačítkový 
upínací systém kleštiny 
pro kolénkové vrtáčky Ø 
2,35 mm, světlovod

Synea Vision kolénkové násadce 
SHORT Edition



18 19

Turbínky

Synea Fusion turbínky – vynikající volba díky poměru ceny a výkonu.
Nekompromisní uživatelský komfort díky optimálnímu LED osvětlení, Quattro 
chlazení a tichému chodu bez vibrací.

> Největší pole osvětlení díky LED+
> Optimální přístup, nejlepší výhled a vysoký výkon díky perfektní velikosti 

hlavičky
> Bezpečné chlazení díky Quattro chlazení 

(4 bodové chlazení)
> Keramická kuličková ložiska pro tichý 

chod bez vibrací
> Hygienický systém hlavičky
> Sterilizovatelné a termodezinfikovatelné

termodezinfikovatelné

vnitřní chlazení

nesvětelné

sterilizovatelné

světelné

TG-98 L
(Roto Quick připojení*)
Obj.č. 30001000 

Quattro chlazení, 21 W, 
Ø hlavičky 11,5 mm,  
tlačítkový upínací systém 
kleštiny pro FG vrtáčky 
Ø 1,6 mm

Synea Fusion turbínky

TG-98 L RM
(standardní 6-děrové připojení)
Obj.č. 30198000 

TG-98
(Roto Quick připojení*)
Obj.č. 30002000 

TG-97 L
(Roto Quick připojení*)
Obj.č. 30004000 

Quattro chlazení, 18 W,
Ø hlavičky 10 mm,
tlačítkový upínací systém 
kleštiny pro FG vrtáčky 
Ø 1,6 mm

TG-97 L RM
(standardní 6-děrové připojení)
Obj.č. 30197000 

* Roto Quick rychlospojky viz. strana 157

TG-97
(Roto Quick připojení*)
Obj.č. 30005000 

světelné s LED+ 



20 21

Synea Fusion turbínky
s NSK připojením

TG-98 L N
Obj.č. 30200000 

světlovod, Quattro chlazení,
21 W, Ø hlavičky 11,5 mm,
tlačítkový upínací systém kleštiny 
pro FG vrtáčky Ø 1,6 mm

TG-97 L N
Obj.č. 30199000 

světlovod, Quattro chlazení,
18 W, Ø hlavičky 10 mm,
tlačítkový upínací systém kleštiny 
pro FG vrtáčky Ø 1,6 mm

TG-98 LM
Obj.č. 30003000 

světlovod, Quattro chlazení,
21 W, Ø hlavičky 11,5 mm,
tlačítkový upínací systém kleštiny 
pro FG vrtáčky Ø 1,6 mm

TG-97 LM
Obj.č. 30006000 

světlovod, Quattro chlazení,
18 W, Ø hlavičky 10 mm,
tlačítkový upínací systém kleštiny 
pro FG vrtáčky Ø 1,6 mm

* W&H rychlospojky světelné s LED viz. strana 159

Synea Fusion turbínky
s Multiflex® připojením*



22 23

Synea Fusion kolénkové a přímé násadce – jistota a osvědčená kvalita 
za vynikající cenu.  

> Dlouhá životnost díky keramickým kuličkovým ložiskům u modelu WG-99
> Optimální přístup, nejlepší výhled díky malé velikosti hlavičky
> Bezpečné chlazení díky Quattro chlazení (4-bodové chlazení) u modelu WG-99
> Monoblokový design pro optimální hygienu a ergonomii
> Kompaktní skleněný světlovod pro konstantní kvalitu osvětlení
> Sterilizovatelné a termodezinfikovatelné

termodezinfikovatelné

vnitřní chlazení

nesvětelné

sterilizovatelné

světelné

WG-99 LT
Obj.č. 30007000 

1:5, Quattro chlazení, 
Ø hlavičky 9,5 mm,
tlačítkový upínací systém 
kleštiny pro FG vrtáčky 
Ø 1,6 mm, světlovod

WG-900 LT
Obj.č. 30459000 

1:4, 3-bodové chlazení,  
Ø hlavičky 10,7 mm,
tlačítkový upínací systém 
kleštiny pro FG vrtáčky 
Ø 1,6 mm, světlovod

Synea Fusion kolénkové násadce

WG-99 A
Obj.č. 30008000 

WG-900 A
Obj.č. 30460000 

Kolénkové a přímé násadce



24 25

Synea Fusion Profin®

HG-43 A
Obj.č. 30013000 

1:1, jednobodové chlazení, otočný 
upínací systém kleštiny, pro HP a RA 
vrtáčky Ø 2.35 mm

WG-67 LT
Obj.č. 30084 000

Profin® 2:1, jednobodové chlazení, 
zdvih 1,1 mm, pro Dentatus koncovky

WG-67 A
Obj.č. 30085 000

Synea Fusion přímý násadec

WG-56 LT
Obj.č. 30009000 

1:1, jednobodové chlazení,  
Ø hlavičky 9,5 mm,
tlačítkový upínací systém kleštiny pro  
kolénkové vrtáčky  
Ø 2,35 mm, světlovod

WG-66 LT
Obj.č. 30011000 

2:1, jednobodové chlazení,  
Ø hlavičky 9,5 mm,
tlačítkový upínací systém kleštiny pro  
kolénkové vrtáčky  
Ø 2,35 mm, světlovod

WG-56 A
Obj.č. 30010000 

WG-66 A
Obj.č. 30012000 

Synea Fusion kolénkové násadce



26 27

Objevte nové Alegra turbíny s extrémně tichým chodem pro každodenní použití
ve Vaší praxi. Navrženy tak, aby vyhovovaly Vašim potřebám díky nejmodernější 
technologií. Made in Austria: Pro Vaše nejlepší léčebné výsledky.

> Optimální výhled a osvětlení ošetřované oblasti díky technologii generátoru v 
rychlospojce, optimální pozici LED a malé hlavičce turbínky

> Extrémně tichý chod a dlouhá životnost díky keramickým kuličkovým ložiskům
> Tichý chod bez vibrací díky přesné výrobě
> Perfektní funkce chlazení díky trojbodovému 

chlazení a internímu vodnímu filtru.
> Rychlé odstranění zubní hmoty díky extrémně 

vysokému kroutícímu momentu
> Optimální chlazení ošetřované oblasti
> Jednoduchá, rychlá výměna vrtáčků
> Bezúnavová práce
> Úspora času a nákladů

termodezinfikovatelné

vnitřní chlazení

nesvětelné

sterilizovatelné

světelné

světelné s LED

Turbínky

TE-98 LQ
Obj.č. 30067000 

trojbodové chlazení,
tlačítkový upínací systém 
kleštiny,  
Ø hlavičky 12.2 mm, 
max. 18 W,
pro FG vrtáčky  
Ø 1 6 mm

TE-97 LQ
Obj.č. 30066000 

trojbodové chlazení,
tlačítkový upínací systém 
kleštiny, 
Ø hlavičky 10.4 mm, 
max. 16 W,
pro FG vrtáčky  
Ø 1 6 mm

Alegra turbínky 
světelné s keramickými ložisky

RQ-53
Obj.č. 10405300 

Borden 2-děrové 
připojení, generátor a 
vodní filtr se zpětným 
ventilem, pro turbínky 
TE-97/98 LQ

Roto Quick rychlospojky 
s generátorem pro turbínky TE-97/98 LQ

RQ-54
Obj.č. 10405400 

standardní 4-děrové 
připojení, generátor a 
vodní filtr se zpětným 
ventilem, pro turbínky 
TE-97/98 LQ



28 29

Alegra turbínky 
s keramickými kuličkovými ložisky nesvětelné

trojbodové chlazení,
tlačítkový upínací systém kleštiny,
max. 18 W, Ø hlavičky 12.2 mm,
pro FG vrtáčky Ø 1.6 mm

TE-98
(Roto Quick připojení RQ-03/04/14*)
Obj.č. 30071000 

TE-98 BC
(Borden 2-děrové připojení)
Obj.č. 30072000 

TE-98 RM
(Standardní 4-děrové připojení)
Obj.č. 30073000 

trojbodové chlazení,
tlačítkový upínací systém kleštiny,
max. 16 W, Ø hlavičky 10.4 mm,
pro FG vrtáčky Ø 1.6 mm

TE-97
(Roto Quick připojení RQ-03/04/14*)
Obj.č. 30068000 

TE-97 BC
(Borden 2-děrové připojení)
Obj.č. 30069000 

TE-97 RM
(Standardní 4-děrové připojení)
Obj.č. 30070000 * Roto Quick rychlospojky viz. strana 157,

W&H rychlospojky světelné s LED viz. strana 159

Alegra turbínky 
s ocelovými kuličkovými ložisky nesvětelné

jednobodové chlazení,
tlačítkový upínací systém kleštiny,
max. 16 W, Ø hlavičky 12.2 mm,
pro FG vrtáčky Ø 1.6 mm

TE-95 BC
(Borden 2-děrové připojení)
Obj.č. 30074000 

TE-95 RM
(Standardní 4-děrové připojení)
Obj.č. 30075000 



BC RM

30 31

PoznámkyNáhradní díly 
pro turbínky Alegra

těsnění rychlospojky
BC
Obj.č. 01000700 
RM
Obj.č. 02207300 

krátký čistič chlazení pro 
turbínky a kolénkové násadce
Obj.č. 02015101 

Příslušenství
pro turbínky Alegra

sada O-kroužků
Obj.č. 07508900 



32 33

Kolénkové a přímé násadce

Ošetření Vašich pacientů je velmi efektivní a velmi bezpečné díky přímým a 
kolénkovým násadcům Alegra. Ty jsou navrženy s prokázanou W&H kvalitou 
“Made in Austria” 

> Bezúnavová práce díky snadnému otáčení kolénkového násadce na motoru o 
360°, nízké váze a štíhlému provedení průměru 20 mm

> Optimální výhled na ošetřovanou oblast díky malé hlavičce
> Jednoduchá a rychlá výměna vrtáčků díky tlačítkovému upínacímu systému
> Optimální chlazení ošetřované oblasti díky externímu klipu chlaní (volitelně)
> Maximálně robustní a odolné díky vysoce 

kvalitním použitým materiálům
> Úspora času a nákladů

termodezinfikovatelné

bez chlazení

nesvětelné

sterilizovatelné

světelné s LED+ 

WE-56
Obj.č. 30116000 

1:1, tlačítkový upínací 
systém kleštiny,
Ø hlavičky 10.1 mm,
pro kolénkové vrtáčky  
Ø 2 35 mm

WE-57
Obj.č. 30117000 

1:1, tlačítkový upínací 
systém kleštiny,
Ø hlavičky 10.1 mm,
pro FG vrtáčky Ø 1.6 
mm

WE-66
Obj.č. 30118000 

4:1, tlačítkový upínací 
systém kleštiny,
Ø hlavičky 10.1 mm,
pro kolénkové vrtáčky  
Ø 2 35 mm

HE-43
Obj.č. 30119000 

1:1, otočný upínací 
systém kleštiny,  
pro HP a RA vrtáčky  
Ø 2 35 mm

Alegra kolénkové a přímé násadce
pouzdro s vnějším průměrem 20 mm



34 35

Alegra kolénkové násadce
s generátorem

WE-99 LED G
Obj.č. 10259900 

1:4,5, trojbodové chlazení,
tlačítkový upínací systém kleštiny,
Ø hlavičky 10.1 mm,
pro FG vrtáčky Ø 1.6 mm

WE-66 LED G
Obj.č. 10256600 

4:1, jednobodové chlazení,
tlačítkový upínací systém kleštiny,
Ø hlavičky 10.1 mm,
pro kolénkové vrtáčky Ø 2.35 mm

WE-56 LED G
Obj.č. 10255600 

1:1, jednobodové chlazení,
tlačítkový upínací systém kleštiny,
Ø hlavičky 10.1 mm, 
pro kolénkové vrtáčky Ø 2.35 mm

Poznámky



36 37

Náhradní díly 
pro Alegra kolénkové a přímé násadce

prodloužení vrtáčku
Obj.č. 01312500 

pin se závitem
Obj.č. 01312600 

Příslušenství 
pro Alegra turbínky, kolénkové a přímé 
násadce

transportní a prezentační 
kufřík, velký
Obj.č. 06505300

transportní a prezentační 
kufřík, malý
Obj.č. 06240900

Sada W&H adaptérů pro termodezinfektory viz  strana 231

klip chlazení 
se 3 trubičkami a čističem 
chlazení pro  HE-43
Obj.č. 07550200 

klip chlazení 
se 3 trubičkami a čističem 
chlazení pro kolénkové 
násadce WE-56, WE-57, 
WE-66
Obj.č. 06994000 

místo pro 17 turbínek, kolénkových a 
přímých násadců, 3 mikromotory, 2 
rychlospojky

místo pro 7 turbínek, kolénkových a 
přímých násadců



38 39

Kolénkové násadce

Endea endodontické kolénkové násadce díky jejich velmi malým hlavičkám 
poskytují ještě lepší přístup k ošetřované oblasti. Díky 360° rotaci je možné pro 
přípravu kořenového kanálku používat jak techniku Crown-down tak Single-lenth.

> Extrémně malá hlavička - optimální přístup do ošetřované oblasti
> Ergonomický tvar díky optimalizovanému profilu
> Bezpečnější a pohodlnější uchopení
> Snížená pracovní výška v kombinaci s kratšími dříky nástrojů
> Plně vybavené kuličkovými ložisky

termodezinfikovatelné

bez chlazení

nesvětelné

sterilizovatelné

EB-75
Obj.č. 12227501 

16:1,
tlačítkový upínací  
systém kleštiny

EB-79
Obj.č. 12227901 

2:1,
tlačítkový upínací  
systém kleštiny

Endea kolénkové násadce

Vhodné plnící nástroje
Všechny nástroje na kořenové kanálky, vhodné 
pro 360° otáčení, zejména nikl-titanové nástroje 
s průměrem dříku 2,35 mm, podle EN ISO 1797-
1:1995.

Doobjednání nástrojů
Prosíme doobjednávejte nástroje u Vašeho 
odpovědného dodavatele stomatologických 
nástrojů nebo přímo u Sendoline 
(www.sendoline.com).



40 41

Kolénkové násadce

Pro přípravu kořenových kanálků pomocí rotačních NiTi nástrojů.

> Malá hlavička - lepší viditelnost
> Tlačítkový upínací systém kleštiny
> Tichý chod a dlouhá životnost
> Optimální hygiena díky monoblokovému designu

termodezinfikovatelné

bez chlazení

nesvětelné

sterilizovatelné

WD-73 M
Obj.č. 10217302 

70:1,
tlačítkový upínací  
systém kleštiny

WD-74 M
Obj.č. 10217402 

128:1,
tlačítkový upínací  
systém kleštiny

Endo NiTi kolénkové násadce

Vhodné plnící nástroje
Všechny nástroje na kořenové kanálky, vhodné 
pro 360° otáčení, zejména nikl-titanové nástroje 
s průměrem dříku 2,35 mm, podle EN ISO 1797-
1:1995.

Doobjednání nástrojů
Prosíme doobjednávejte nástroje u Vašeho 
odpovědného dodavatele stomatologických 
nástrojů nebo přímo u Sendoline 
(www.sendoline.com).



ENDO Cursor kolénkový násadec

termodezinfikovatelné

bez chlazení

nesvětelné

sterilizovatelné
42 43

Ve srovnání s manuální technikou je mechanická preparace kořenových kanálků 
pomocí ručních nástrojů mnohem rychlejší, cenově efektivnější a umožňuje 
jednodušší léčbu.

> Pro ruční kořenové nástroje
> Malá hlavička, tenký ergonomický tvar - lepší viditelnost
> Optimální hygiena, komfort a úchop díky monoblokovému designu
> Bezpečné a snadné použití
> Tichý chod a dlouhá životnost

4:1, jednobodové 
chlazení, tlačítkový 
upínací systém kleštiny, 
pro ruční kořenové 
nástroje s dříkem  
Ø 3 6 – 4 0 mm

ENDO Cursor kolénkový násadec

EB-62
Obj.č. 12226201



kompatibilní 
s kardiostimulátory

44 45

Nový Proxeo Ultra piezo scaler od W&H byl vyvinut ve spolupráci 
s profesionály v profylaxi. Exkluzivní uživatelské výhody umožňují velmi efektivní 
ošetření:

> Unikátní systém rychlého připojení Q-Link
> Kompatibilita s kardiostimulátory testovanými v Graz University of Technology
> Násadec s prstýnkem s 5 LED diodami
> Tenká hadice pro snadnou manipulaci
> Plynulé nastavení výkonu pomocí praktického otočného ovladače
> Perfektně sladěný rozsah špiček
> Velká nádržka vody pro snadné plnění a snadné čištění 

Piezo scaler
Proxeo Ultra PB-530 / PB-520 / PB-510

Proxeo Ultra PB-530 obsahuje:
> řídící jednotka PB-530 se zásobníkem chlazení, switch-mode 

zdroj napájení a 1,8 metrová přívodní hadice
> bezdrátové nožní ovládání C-NW
> kabel (párovací/nabíjecí) pro C-NW

Set Q-Link (quick připojení)
> LED násadec PB-5 L Q
> špičky: 1UQ, 2UQ, 1PQ, 1IQ
 vč. momentového klíčku na výměnu špiček

Set W&H (standardní připojení)
> LED násadec PB-5 L
> špičky: 1U, 2U, 1P, 1I 
 vč. momentového klíčku na výměnu špiček

Set Satelec (připojení Satelec)
> LED násadec PB-5 L S
> špičky: 1US, 2US, 1PS, 1IS
 vč. momentového klíčku na výměnu špiček

Piezo scaler
Proxeo Ultra PB-530

Set Q-Link
(W&H Q-link - quick připojení)

Obj.č. 90000258

Set W&H
(připojení W&H / EMS / Mectron)

Obj.č. 90000257

Set Satelec
(připojení W&H/Satelec/NSK)

Obj.č. 90000297



Proxeo Ultra PB-520 obsahuje:
> řídící jednotka PB-520 se zásobníkem chlazení, switch-mode zdroj napájení a 

1,8 metrová přívodní hadice
> nožní ovládání C-NF

Set Q-Link (quick připojení)
> LED násadec PB-5 L Q
> špičky: 1UQ, 2UQ, 1PQ 
 vč. momentového klíčku na výměnu špiček

Set W&H (standardní připojení)
> LED násadec PB-5 L
> špičky: 1U, 2U, 1P 
 vč. momentového klíčku na výměnu špiček

Set Satelec (připojení Satelec)
> LED násadec PB-5 L S
> špičky: 1US, 2US, 1PS 
 vč. momentového klíčku na výměnu špiček

Piezo scaler
Proxeo Ultra PB-520

Set Q-Link
(W&H Q-link - quick připojení)

Obj.č. 90000256

Set W&H
(připojení W&H / EMS / Mectron)

Obj.č. 90000255

Set Satelec
(připojení W&H/Satelec/NSK)

Obj.č. 90000296

Proxeo Ultra PB-510 obsahuje:
> řídící jednotka PB-510 s hadicí chlazení a filtrem, switch-mode zdroj napájení 

a 1,8 metrová přívodní hadice
> nožní ovládání C-NF

Set Q-Link (quick připojení)
> LED násadec PB-5 L Q
> špičky: 1UQ, 2UQ, 1PQ 
 vč. momentového klíčku na výměnu špiček

Set W&H (standardní připojení)
> LED násadec PB-5 L
> špičky: 1U, 2U, 1P 
 vč. momentového klíčku na výměnu špiček

Set Satelec (připojení Satelec)
> LED násadec PB-5 L S
> špičky: 1US, 2US, 1PS 
 vč. momentového klíčku na výměnu špiček

Piezo scaler
Proxeo Ultra PB-510

Set Q-Link
(W&H Q-link - quick připojení)

Obj.č. 90000254

Set W&H
(připojení W&H / EMS / Mectron)

Obj.č. 90000253

Set Satelec
(připojení W&H/Satelec/NSK)

Obj.č. 90000295

46 47



Příslušenství
pro Proxeo Ultra násadce PB-5

LED objímka (3 ks)
vč. krytky násadce
Obj.č. 08025210 

dlouhý čistič chlazení
Obj.č. 00636901* 

48 49

Proxeo Ultra násadce

PB-5 LQ
(W&H Q-link - quick připojení)

Obj.č. 30327000

PB-5 L
(připojení W&H / EMS / Mectron)

Obj.č. 30326000 

PB-5 L S
(připojení W&H/Satelec/NSK)

Obj.č. 30328000 

* vhodné také pro Pyon



Příslušenství
pro Proxeo Ultra PB-510 / PB-520 / PB-530

nádržka
Obj.č. 07991190

O-kroužek pro nádržku 
chlazení
Obj.č. 07960870 

čerpadlo pumpy
Obj.č. 08001660

filtr chlazení
Obj.č. 02675000 

hadička chlazení
Obj.č. 05075600 

O-kroužek pro připojení 
hradičky
Obj.č. 02060203 

50 51

Příslušenství
pro Proxeo Ultra PB-520 / PB-530

C-NW bezdrátové nožní 
ovládání
Obj.č. 30316000

* vhodné také pro Pyon

C-NF nožní ovládání
Obj.č. 04717300

kabel (párovací/nabíjecí) 
pro C-NW bezdrátové nožní 
ovládání 
Obj.č. 08014700



52 53

Piezo špičky 
pro profylaxi

Sada W&H adaptérů pro termodezinfektory viz  strana 231

Piezo špičky 
pro profylaxi

> odstranění sub- a supragingiválního 
zubního kamene ve všech 
kvadrantech

> celé ošetření může být provedeno, 
bez únavné výměny špiček

> viditelně delší a užší 2U špičky
> ošetření opakovaných pacientů
> pro jemné dokončování
> jemné odstraňování 

supragingiválního zubního kamene
> odstraňování plaku

* vhodné také pro Pyon

univerzální 2UQ
s měničem špiček
Obj.č. 08023930 

univerzální 1UQ
s měničem špiček
Obj.č. 08023920

> mírně zaoblená a také obzvláště 
úzká a krátká

> jemné odstraňování zubního 
kamene v supragingivální oblasti

> ideální nástroj pro čištění 
mezizubních prostorů

> ideální špička pro odstranění 
velkých ploch zubního kamene

univerzální 4U
s měničem špiček
Obj.č. 05849201 

univerzální 3UQ
s měničem špiček
Obj.č. 08023940

univerzální 1U
s měničem špiček
Obj.č. 05076200* 

univerzální 3U
s měničem špiček
Obj.č. 05368200* 

univerzální 1US
s měničem špiček
Obj.č. 07983820 

univerzální 3US
s měničem špiček
Obj.č. 07983850

univerzální 2U
s měničem špiček
Obj.č. 05076200* 
univerzální 2US
s měničem špiček
Obj.č. 07983830 



54 55

Piezo špičky 
pro parodontologii

Sada W&H adaptérů pro termodezinfektory viz  strana 231

Piezo špičky 
pro parodontologii

* vhodné také pro Pyon

> odstranění konkrementů v 
subgingivální oblasti

> zvláště vhodné pro ošetření 
hlubokých parodontálních kapes

parodontologická 1PQ
s měničem špiček
Obj.č. 08023950 

> doporučuje se pro udržovací 
ošetření středně hlubokých až 
hlubokých kapes, stejně jako furkací

parodontologická 3PrQ
s měničem špiček
Obj.č. 08023960

parodontologická 3Pr
s měničem špiček
Obj.č. 06364900 

Pro podpůrnou léčbu parodontitidy (SPT)
recall a biofilm management

Pro podpůrnou léčbu parodontitidy (SPT)
recall a biofilm management

parodontologická 1P
s měničem špiček
Obj.č. 05370400* 
parodontologická 1PS
s měničem špiček
Obj.č. 07983860

parodontologická 3PlQ
s měničem špiček
Obj.č. 08023980

parodontologická 3Pl
s měničem špiček
Obj.č. 06365000 

Popis špiček:

1U 1U s W&H / EMS / Mectron standardním závitem

1US 1U s W&H / Satelec / NSK závitem

1UQ 1U s W&H Q-link quick závitem (rychlé připojení)



56 57

Piezo špičky 
pro parodontologii

Sada W&H adaptérů pro termodezinfektory viz  strana 231

Piezo špičky 
pro parodontologii

> diamantem potažená špička pro 
čištění povrchu kořenu

parodontologická 5PQ
s měničem špiček
Obj.č. 08024040 

> diamantem potažená špička na 
čištění furkací a výdutí

parodontologická 4PQ
s měničem špiček
Obj.č. 08024010

> diamantem potažená špička pro 
čištění povrchu kořenu

parodontologická 5PrQ
s měničem špiček
Obj.č. 08024020

parodontologická 5Pr
s měničem špiček
Obj.č. 07965660 

Pro počáteční léčbu paradentózy
a odstranění konkrementů.

Pro počáteční léčbu paradentózy
a odstranění konkrementů.

parodontologická 5P
špička s měničem špiček
Obj.č. 07965600 

parodontologická 4P
s měničem špiček
Obj.č. 07965670 
parodontologická 4PS
s měničem špiček
Obj.č. 07983870 

parodontologická 5PlQ
s měničem špiček
Obj.č. 08024030

parodontologická 5Pl
s měničem špiček
Obj.č. 07965620 



58 59

Piezo špičky 
pro záchovnou stomatologii

Sada W&H adaptérů pro termodezinfektory viz  strana 231

Piezo špičky 
pro záchovnou stomatologii

> rozšíření fisur

> diamantem potažená špička pro 
preparaci fazet 

> pro jasně definované okraje
> maximální ochrana dásně a 

sousedních zubů

špička 2R 
s měničem špiček pro 
záchovnou stomatologii 
Obj.č. 06368400 

špička 1R 
s měničem špiček pro 
záchovnou stomatologii
Obj.č. 05849401 

> částečně diamantem potažená 
špička na dokončení aproximálně 
meziálního okraje kavity

> částečně diamantem potažená 
špička na dokončení aproximálně 
meziálního okraje kavity

špička 3Rd
s měničem špiček pro 
záchovnou stomatologii
Obj.č. 06368600 

špička 3Rm 
s měničem špiček pro 
záchovnou stomatologii
Obj.č. 06368500 



60 61

Piezo špičky 
pro endodoncii

Sada W&H adaptérů pro termodezinfektory viz  
strana 231

Piezo špičky 
pro endodoncii

> neřezný nástroj pro efektivní aktivní 
oplach v systému kořenového 
kanálku

> špička pro laterální tepelné 
kondenzace gutaperčou

endodontická 
3E s klíčkem
Obj.č. 06368100 

> špička pro odstranění zalomeného 
kořenového nástroje

endodontická
2E s klíčkem
Obj.č. 06368000 

endodontická
1ES s klíčkem
Obj.č. 07983880

> pro přípravu spodiny kavity pulpy

> vibrační a odstranění čepů 
kořenového kanálku

endodontická
6E s klíčkem
Obj.č. 07812500 

> diamantem potažená špička pro 
odstraňování výplní zubních kanálků 
a kalcifikovaných zubních kanálků

endodontická
5E s klíčkem
Obj.č. 07812400 

endodontická
4E s klíčkem
Obj.č. 07812300 

endodontická
1E s klíčkem
Obj.č. 06367900 



1U 3U 1P 1E 2E 3E

4E 5E 6E

62 63

Sety piezo špiček Sety piezo špiček

set univerzálních 
špiček
Obj.č. 05851800* 

obsahuje:
> špičky 1U, 3U, 1P (1 kus)
> měnič špiček s
 omezeným kroutícím momentem (3 

kusy)
> karta pro kontrolu opotřebení špiček

set implantologických 
čistících špiček (3x 1IQ)
Obj.č. 08024050 

obsahuje:
> špičky 1I (3 kusy)
 měnič špiček s
 omezeným kroutícím momentem (3 

kusy)

set endo špiček
Obj.č. 07812200

obsahuje:
> špičky 1E,2E,3E,4E,5E,6E (1 kus)
> klíček (1 kus) pro špičky 

1E,2E,3E,4E,6E
> měnič špiček s
 omezeným kroutícím momentem (1 

kus) pro špičku 5E
> karta pro kontrolu opotřebení špiček

* vhodné také pro Pyon

Příslušenství

měnič špiček  
s omezeným kroutícím 
momentem

set implantologických 
čistících špiček (3x 1I)
Obj.č. 06370500 TS-1 TW-1

TQ-1

TW-1: pro špičky s W&H 
závitem (např. 1U, 2U)
Obj.č. 04982800

TS-1: pro špičky se Satelec 
závitem (např. 1US, 2US)
Obj.č. 07984290

TQ-1: pro špičky s W&H 
Q-Link závitem (quick 
připojení)
Obj.č. 07985850



64 65

Vzduchový scaler

Rychlý, jemný, silný. Vzduchový scaler s vnitřním chlazením a dvěma velkými 
světelnými výstupy je ideální pro odstraňování zubního plaku a zubního kamene, 
stejně jako pro čištění povrchu kořenů.
Výsledek: Vaši pacienti se cítí lépe a sebevědoměji díky čistým zubním povrchům.

> Plynulá regulace
> Velké světelné výstupy
> Velká nabídka špiček
> Vnitřní chlazení
> Prvotřídní hygiena
> Termodezinfikovatelné a sterilizovatelné

Záruka ZE-55 BC / RM je 12 měsíců.

termodezinfikovatelné

vnitřní chlazení

sterilizovatelné

světelné

nesvětelné

Proxeo vzduchový scaler
s Roto Quick připojením*

špičky 1AU, 2AU,  
3AU a 1AP;  
měnič špiček,  
čistič chlazení,  
malý čistící kartáček 
a karta pro kontrolu 
opotřebení špičekZA-55

Obj.č. 10035501 

* Roto Quick rychlospojky viz. strana 157
** W&H rychlospojka světelné s LED viz. strana 159

Proxeo vzduchový scaler
s Multiflex® připojením**

s regulací výkonu, 
špičky
1AU, 2AU, 3AU a 1AP;
měnič špiček, čistič 
chlazení,
malý čistící kartáček 
a karta pro kontrolu 
opotřebení špiček

ZA-55 LM
Obj.č. 10035502 

špičky 1AU, 2AU,  
3AU a 1AP;
měnič špiček, čistič 
chlazení,
malý čistící kartáček 
a karta pro kontrolu 
opotřebení špiček

ZA-55 M
Obj.č. 10035503 



66 67

Proxeo vzduchový scaler
se Sirona® připojením

s regulací výkonu, špičky
1AU, 2AU, 3AU a 1AP;
měnič špiček, čistič chlazení,
malý čistící kartáček a karta pro 
kontrolu opotřebení špiček

ZA-55 LS
Obj.č. 30227000 

Proxeo vzduchový scaler
s připojením přímo na hadici

špičky 1AU (2 kusy), klíček, čistič 
chlazení, malý čistící kartáček 
a karta pro kontrolu opotřebení špiček

ZE-55 BC
Obj.č. 11015500 

špičky 1AU (2 kusy), klíček, čistič 
chlazení, malý čistící kartáček 
a karta pro kontrolu opotřebení špiček

ZE-55 RM
Obj.č. 11015501 



68 69

Špičky pro Proxeo vzduchové scalery Špičky pro Proxeo vzduchové scalery

špička 1AU  
s kartou pro kontrolu 
opotřebení špiček
Obj.č. 07159700 

univerzálně použitelná špička,
i pro zakřivené plochy 
s molárním linguálním sklonem

špička 2AU  
s kartou pro kontrolu 
opotřebení špiček
Obj.č. 07159800 

pro přední zuby v dolní čelisti,
linguální povrchy, v případě
velkého nánosu zubního kamene

špička 3AU  
s kartou pro kontrolu 
opotřebení špiček
Obj.č. 07159900 

pro odstraňování usazenin na
krčku z cervikálních oblastí a
pro odstraňování nikotinových skvrn

špička 1AP  
s kartou pro kontrolu 
opotřebení špiček
Obj.č. 07009100 

odstraňování subgingiválních
nánosů, především vhodná
na hluboké parodontální choboty

špička 2APr  
s kartou pro kontrolu 
opotřebení špiček
Obj.č. 05254400 

vpravo zahnutá špička
pro odstraňování
subgingiválních nánosů

špička 2APl  
s kartou pro kontrolu 
opotřebení špiček
Obj.č. 05153300 

vlevo zahnutá špička
pro odstraňování
subgingiválních nánosů

Sada W&H adaptérů pro termodezinfektory viz. strana 231

špička 3AP 
s kartou pro kontrolu 
opotřebení špiček
Obj.č. 05280200 

špička s diamantovou povrchovou 
úpravou pro chirurgické vyčištění 
parodontu od furkací a konkavit



BC RM

70 71

měnič špiček
Obj.č. 07308100 

dlouhý čistič chlazení
Obj.č. 00636901 

klíček SW4
Obj.č. 04510700 

malý čistící kartáček 
Obj.č. 05452400 

Náhradní díly
pro Proxeo vzduchový scaler

těsnění spojky
BC
Obj.č. 01000700 
RM
Obj.č. 02207300 

Náhradní díly
pro Proxeo vzduchový scaler



72 73

Systém pískovače Proxeo AURA se vzduchovým násadcem a odpovídajícími 
prášky umožňuje efektivní odstranění supra- a subgingiválního biofilmu a také 
skvrn, důkladně a kontrolovaně.

> Praktický nastavovací kroužek pro snadné přepínání mezi profylaxí a 
periodontálním ošetřením

> 3 různé prášky pro širokou škálu indikací
> Optimálně svazek práškových paprsků pro řízené rozstřikování a nižší    emise 

prášku
> Pískovací násadce s různými úhly a v různých délkách pro optimální přístup
> Speciální periodontální příslušenství pro důkladné ošetření hlubokých kapes
> Průhledný zásobník na prášek s bočním otevíráním pro snadné doplnění a 

snadnou kontrolu hladiny prášku
> Řada turbínkových připojení - vhodné pro téměř všechna zařízení

Vzduchový pískovač
Proxeo Aura

Proxeo Aura
prophy set
> násadec vzduchového 

pískovače
> pískovací násadec 

120°
> profylaktický prášek 

SOFT (250 g)
> příslušenství

Připojení
PF-60 (W&H RotoQuick)
Obj.č. 08020760
PF-60 M (Multiflex)
Obj.č. 08020770

Vzduchový pískovač
Proxeo Aura

Připojení
PF-60 (W&H RotoQuick)
Obj.č. 08020761
PF-60 M (Multiflex)
Obj.č. 08020771
PF-60 N (NSK)
Obj.č.08020781
PF-60 S (Sirona)
Obj.č.08020791

Proxeo Aura
perio set
> násadec vzduchového 

pískovače
> pískovací násadec 

120°
> perio pískovací 

násadec
> subgingivální perio 

špičky (40 ks)
> profylaktický prášek 

SOFT (250 g)
> profylaktický 

prášek SENSITIVE 
- Glycinový prášek 
(160 g)

> příslušenství



Proxeo Aura
prášky pro pískování

profylaktický prášek SOFT+
Obj.č. 08020870

profylaktický prášek 
SENSITIVE+ - glycinový 
prášek
Obj.č. 08020890

Příslušenství

pískovací násadec 120°
Obj.č. 08020810

pískovací násadec 90°
Obj.č. 08020800

pískovací násadec perio
Obj.č. 08020820

pískovací násadec krátký 120°
Obj.č. 08020840

pískovací násadec krátký 90°
Obj.č. 08020830

pískovací násadec krátký perio
Obj.č. 08020850

74 75

hydrogenuhličitan sodný
4 × 250 g
Ø velikosti částic: 40 μm

glycinový prášek
2 × 160 g
Ø velikosti částic: 25 μm



K9 klíček
Obj.č. 08020930

set O-kroužků
1 zelený, 2 černé
Obj.č. 08020900

víčko zásobníku prášku
(vč. 1 O-kroužku zeleného)
Obj.č. 08020920

Příslušenství

subgingivální perio špičky
(40 ks)
Obj.č. 08020860

Poznámky

čistící set
1 jehla 0.8 mm, 1 jehla 0.4 
mm, 1 kartáček
Obj.č. 08020910

76 77

2



78 79

Kolénkové a přímé násadce

Systém rotačního leštění
Při moderním stomatologickém ošetření je profesionální mechanické odstranění 
plaku a biofilmu nedílnou součástí profylaktického pracovního postupu. Díky 
technologii Proxeo TWIST nabízí společnost W & H kompaktní a snadno 
ovladatelné řešení pro vše, co potřebujete, bez ohledu na to, zda se jedná o 
čištění, leštění nebo fluoridaci!

Jasné výhody:
> Lepší přístup díky pracovní výšce, která je o 4 mm kratší
> Optimální výhled na oblast ošetření díky menší hlavičce a tenšímu krčku
> Optimální rychlosti pro atraumatické a 

efektivní leštění / čištění
> Dlouhá životnost díky jedinečnému 

systémemu těsnění
> Efektivní ošetření díky ergonomickému 

designu
> Snadné čištění a hygiena
> Termodezinfikovatené a sterilizovatelné termodezinfikovatelné

bez chlazení

nesvětelné

sterilizovatelné

WP-66 W
Obj.č. 30189000

4:1, kolénkový násadec 
systém LatchShort 
pro všechny W&H 
LatchShort Prophy 
kalíšky / kartáčky

Prophy kalíšky
144 kusů Obj.č. 08003630 

měkké / světle zelená
LatchShort

Proxeo TWIST kolénkový násadec
pro LatchShort System

Prophy kalíšky 
144 kusů Obj.č. 07597900

tvrdé / tmavě zelená
LatchShort

Prophy kartáčky 
144 kusů Obj.č. 08003650

kartáčky ve tvaru kalíšku
měkké / čirá barva
LatchShort

2

2

2



80 81

Náhradní díly

4:1, přímý násadec
jednorázové kolénkové plastové 
koncovky, systém Doriot

HP-44 M
Obj.č. 10114403 

snap-on nacvakávací adaptér 
pro WP-64 MU
Obj.č. 04530600 

klíček
Obj.č. 01957300 

4:1, kolénkový násadec 
pro všechny kalíšky, 
štětečky a Snap-on 
adaptéry s Ø  dříku 2,35 
mm

Proxeo kolénkový násadec 
pro kalíšky a štětečky Ø dříku 2,35 mm

WP-66 M
Obj.č. 30190000 

WP-64 MU
Obj.č. 10216443 

4:1, kolénkový násadec 
systém Universal s  
nacvakávacím adaptérem 
a klíčkem, pro všechny 
standardní šroubovací 
a Snap-on nacvakávací 
kalíšky a štětečky

WP-64 M
Obj.č. 10216403 

4:1, kolénkový násadec 
systém YOUNG s 
klíčkem, pro YOUNG 
šroubovací kalíšky a 
štětečky

Proxeo kolénkové násadce
pro šroubovací nástroje



Bezdrátový Proxeo TWIST systém leštění znamená leštění zcela bez omezení. 
Točte a otáčejte ergonomicky navržený, lehký násadec podle libosti a podle 
potřeby měňte jeho polohu. To vám umožní během leštění získat prakticky 
jakýkoli úhel a zajišťuje dobrý výhled na místo ošetření. Vy i vaši pacienti těžíte z:
> Flexibilní práce bez kabelů
> Jednoduchá regulace rychlosti násadce pomocí bezdrátového nožního ovládání
> Polovina hmotnosti mnoha připojených systémů s motorem
> Žádný tenze v tahu z kabelu
> Optimální výhled díky malým jednorázovým profylaktickým kolénkům
> Optimální rychlost pro atraumatické a efektivní leštění / čištění
> Lithium-iontová baterie s dlouhou životností vydrží celý pracovní den
> Snadno se čistí a je hygienicky nezávadný

Bezdrátový profylaktický systém
Proxeo Twist

PL40 H Proxeo Twist Cordless System Doriot
>  PL-40 H jednotka násadce vč. pouzdra násadce
>  bezdrátové nožní ovládání C-NW
>  nabíječka s adaptérem
>  držák násadce

Obj.č. 30317000

Bezdrátový profylaktický systém
Proxeo Twist

PL-40 HW Proxeo Twist Cordless System Doriot
>  PL-40 HW jednotka násadce
>  PL-44 přímý násadec pro systém jednorázových kolének Doriot
>  bezdrátové nožní ovládání C-NW
>  nabíječka s adaptérem
>  držák násadce

Obj.č. 90000348
82 83



profylaktické kolénko 
s kalíškem 105°
tvrdé/tmavě zelené
100 kusů v balení
Obj.č. 07979710

profylaktické kolénko 
s kalíškem 105°
měkké/světle zelené 
100 kusů v balení
Obj.č. 07994950

Bezdrátový profylaktický systém
Proxeo Twist

PL-40 HW Proxeo Twist Cordless System LatchShort
>  PL-40 HW jednotka násadce
>  PL-66 W kolénková hlavička pro systém LatchShort
>  bezdrátové nožní ovládání C-NW
>  nabíječka s adaptérem
>  držák násadce

Obj.č. 90000346

PL-40 HW Proxeo Twist Cordless System
pro šroubovací Young kalíšky/kartáčky
>  PL-40 HW jednotka násadce
>  PL-64 kolénková hlavička pro šroubovací systém YOUNG
>  bezdrátové nožní ovládání C-NW
>  nabíječka s adaptérem
>  držák násadce

Obj.č. 90000347

Bezdrátový profylaktický systém
Proxeo Twist

Prophy kalíšky
144 kusů Obj.č. 08003630 
měkké / světle zelená LatchShort

Prophy kalíšky 
144 kusů Obj.č. 07597900
tvrdé / tmavě zelená LatchShort

Prophy kartáčky 
144 kusů Obj.č. 08003650
kartáčky ve tvaru kalíšku
měkké / čirá barva LatchShort

2 2

2

84 85



PL-64 pro šroubovací systém 
YOUNG 
Obj.č. 30097000

pohonná jednotka násadce
PL-40 HW
Obj.č. 07947190

PL-44 pro systém Doriot 
Obj.č. 30098000

Příslušenství
pro Proxeo Twist bezdrátový set

pohonná jednotka násadce
PL-40 H
Obj.č. 07954780

pouzdro násadce
Obj.č. 07918800

Příslušenství
pro Proxeo Twist bezdrátový set

nožní ovládání C-NW
bezdrátové
Obj.č. 30316000

ochranné pouzdro
Obj.č. 08025020

držák násadce
Obj.č. 05882600

nabíječka s adaptéry
Obj.č. 07969610

PL-66 W pro systém 
LatchShort 
Obj.č. 30096000

86 87



Pohodlné, bezdrátové a efektivní: Od nynějška lze piezo scaler
PB-530 Proxeo Ultra a bezdrátový systém pro leštění Proxeo Twist ovládat pouze
jedním bezdrátovým ovladačem. Díky tomu je nejen pohodlnější ovládání, ale také
je zajištěna vyšší efektivita procesu ošetření.

Proxeo Combi-Set
PB-530 + PL-40 H (Doriot)

Proxeo Ultra PB-530
> řídící jednotka PB-530 se zásobníkem chlazení, switch-mode 

zdroj napájení a 1,8 metrová přívodní hadice
> kabel (párování/nabíjení) pro C-NW

PL40 H Proxeo Twist Cordless System Doriot
>  PL-40 H jednotka násadce vč. pouzdra násadce
>  bezdrátové nožní ovládání C-NW
>  nabíječka s adaptérem
>  držák násadce

> piezo násadec PB-5 L Q (W&H Q-Link)
> špičky: 1UQ, 2UQ, 1PQ, 1IQ vč. momentového klíčku
Obj.č. 90000298 
 
> piezo násadec PB-5 L (W&H/EMS/Mectron)
> špičky: 1U, 2U, 1P, 1I vč. momentového klíčku
Obj.č. 90000299 
 
> piezo násadec PB-5 L S (W&H/Satelec/NSK)
> špičky: 1US, 2US, 1PS, 1IS vč. momentového klíčku
Obj.č. 90000301

Proxeo Combi-Set bezdrátový 
(Ultra & Twist)

88 89



Proxeo Combi-Set
PB-530 + PL-40 HW + PL-64 (Young)

Proxeo Ultra PB-530
> řídící jednotka PB-530 se zásobníkem chlazení, switch-mode zdroj napájení a 

1,8 metrová přívodní hadice
> kabel (párování/nabíjení) pro C-NW

PL-40 HW Proxeo Twist Cordless System pro šroubovací Young
>  PL-40 HW jednotka násadce
>  PL-64 kolénková hlavička pro šroubovací systém YOUNG
>  bezdrátové nožní ovládání C-NW
>  nabíječka s adaptérem
>  držák násadce

> piezo násadec PB-5 L Q (W&H Q-Link)
> špičky: 1UQ, 2UQ, 1PQ, 1IQ vč. momentového klíčku
Obj.č. 90000356 
 
> piezo násadec PB-5 L (W&H/EMS/Mectron)
> špičky: 1U, 2U, 1P, 1I vč. momentového klíčku
Obj.č. 90000354 
 
> piezo násadec PB-5 L S (W&H/Satelec/NSK)
> špičky: 1US, 2US, 1PS, 1IS vč. momentového klíčku
Obj.č. 90000358

Poznámky

90 91



92 93

Implantmed Plus
SI-1023

Implantmed nabízí implantologům pohonnou jednotku pro každodenní použití. 
Tato chirurgická jednotka může být bezpečně použita pro ústní chirurgické 
postupy v implantologii, mikrochirurgii a maxilofaciální chirurgii.

> Intuitivní uživatelské rozhraní
> Nový design pumpy
> Ultra-krátký, výkonný elektrický motor s kroutícího momentem 6,2 Ncm
> Rozsah otáček motoru: 200 až 40.000 otáček za minutu
> W&H Osstell ISQ modul (k dispozici jako příslušenství) pro přesné měření 

stability implantátu
> Automatická regulace točivého momentu: 5 až 80 Ncm
> Automatická funkce řezání závitu
> Elektrický motor s kabelem, termodezinfikovatelný a sterilizovatelný
> Dokumentace měření osseointegracen (na USB)

Implantmed Plus SI-1023 
stomatochirurgická jednotka

Implantmed set obsahuje:
> SI-1023 řídící jednotku (230 V)
> motor světelný EM-19 L / nesvětelný EM-19 s 1.8 m kabelem 

vč. 5 klipů
> nožní ovládání s (S-N2) / bez kabelu (S-NW)
> stojan
> držák motoru
> síťový kabel
> 3 jednorázové vyplachovací hadičky

SI-1023 
nožní ovládání s kabelem, 
nesvětelný motor 
Obj.č. 90000163 

SI-1023 
bezdrátové nožní ovládání, 
nesvětelný motor 
Obj.č. 90000164

SI-1023 
nožní ovládání s kabelem, 
světelný LED+ motor 
Obj.č. 90000165 

SI-1023 
bezdrátové nožní ovládání, 
světelný LED+ motor 
Obj.č. 90000166 



EM-19 motor 
nesvětelný
s kabelem 1.8 m a 5 klipy
Obj.č. 30185 000

EM-19 LC motor 
LED+ světelný
s kabelem 1.8 m a 5 klipy 
Obj.č. 30281 000 

EM-19 LC motor
LED+ světelný
s kabelem 3.5 m a 10 klipů
Obj.č. 30281 001

transportní kufr
pro Implantmed PLUS a 
Piezomed modul
Obj.č. 07962790

Náhradní díly 
pro Implantmed SI-1023

nožní ovládání S-NW
vč. CAN dongle
Obj.č. 30264 000 

CAN Dongle 
Obj.č. 07759700

nožní ovládání S-N2
kabel 3,5 m
Obj.č. 30285 000

univerzální držák
Obj.č. 07721800

94 95

Příslušenství
pro Implantmed SI-1023



Osstell
měření stability implantátů

Osstell Beacon+ 
> Osstell Beacon pro měření stability implantátu
> USB kabel
> SmartPeg Mount
> TestPeg
> USB Osstell Key
> návod k použití
 
Obj.č. 103000

Osstell

Osstell® pomáhá objektivně posoudit stabilitu implantátu a změřit stupeň 
osteointegrace bez narušení procesu hojení. Jedná se o rychlý a neinvazivní 
diagnostický přístroj, který poskytuje poznatky potřebné k informovanému 
rozhodování. Tento kompaktní diagnostický přístroj je bezdrátový a umožňuje 
větší volnost v zubní praxi.

> Posuzuje stabilitu implantátu a sleduje oseointegraci.
> Umožňuje prohlížet data jiných uživatelů, orovnávat je s vlastními a analyzovat 

je prostřednictvím platformy Osstell Connect.
> Zkracuje dobu léčby
> Lépe predikuje léčbu u pacientů s rizikovými

96 97



Osstell ISQ měřící sonda s 
kabelem 
Pro co nejefektivnější použití nástrojů 
Osstell se doporučuje mít více 
než jednu sondu, což usnadňuje 
autoklávování mezi pacienty. Délka 
včetně kabelu je 150 cm.
 
Obj.č. 100501

Osstell SmartPeg Mount
Sterilizovatelný SmartPeg Mount slouží 
k přenášení a spojení SmartPegu s 
implantátem nebo abutmentem. 

Obj.č. 100345
balení 5 kusů 
Obj.č. 07460300
balení 1 kus

Osstell TestPeg
TestPeg lze použít k cvičnému měření 
a testování přístroje Osstell. Vezměte 
na vědomí, že zařízení neslouží ke 
kalibraci, ale pouze jako vodítko pro 
kontrolu měřicí funkce přístroje.

Obj.č. 100381

Osstell
příslušenství

Osstell SmartPeg™
SmartPeg se upevní na implantát 
a používá se společně s měřicími 
přístroji Osstell. SmartPegs jsou 
určeny pro jednorázové použití pro 
jednotlivé pacienty, protože jejich 
opakované použití může vést k 
nepřesným údajům nebo poškození 
implantátu.
 
Obj.č. 100XXX (viz Reference List)
balení 5 kusů

Osstell
příslušenství

Osstell Beacon USB kabel, C
K nabíjení zařízení Osstell Beacon 
byste měli používat tento kabel USB. 

Obj.č. 100709

Osstell Key
Osstel Key funguje v kombinaci s 
programem Osstell Gateway, který je 
nainstalován na PC/notebooku a slouží 
k přenosu měření z Osstell Beacon do 
uživatelského účtu v OsstellConnect. 

Obj.č. 100710

Osstell ISQ model čelisti
včetně 2 SmartPeg Typ 18
Obj.č. 100808

98 99



Kolénkové a přímé násadce s mini LED+ a W&H připojením

> pasují pouze na světelný motor Implantmedu SI-1023
> Optimální osvětlení ve všech fázích práce
> Bezúnavová práce díky ergonomické rovnováze
> Robustnost a dlouhá životnost díky vysoce kvalitní nerezové oceli odolné proti 

poškrábání 
> Práce v kvalitě denního světla
> Přirozená reprodukce červených odstínů
> Demontovatelné pro účely důkladného 

vyčištění
> Termodezinfikovatelné a sterilizovatené
> Použitelné pouze s W&H elektrickými 

motory typu EM-19

Chirurgické kolénkové
a přímé násadce

s mini LED+
a W&H připojením

termodezinfikovatelné

sterilizovatelné

světelné s LED+ 

vnější chlazení

Chirurgické kolénkové násadce

20:1, šestihranný 
tlačítkový upínací systém 
kleštiny, pro chirurgické 
vrtáčky a frézky s 
kolénkovým dříkem Ø 
2.35 mm (tvrdost dříku 
>50 HRC, >520 HV), 
Kirschner/Meyer systém 
vnitřního chlazení

1:1, tlačítkový upínací 
systém kleštiny,
pro chirurgické vrtáčky 
a frézky s kolénkovým 
dříkem Ø 2.35 mm

100 101

WS-75 L 
Obj.č. 30033000

WS-56 L 
Obj.č. 30040000



102 103

Chirurgické kolénkové násadce

WS-92 L
Obj.č. 30043000

1:2.7, trojbodové chlazení,
tlačítkový upínací systém kleštiny,
pro chirurgické vrtáčky a frézky
FG Ø 1.6 mm

WS-91 L
Obj.č. 30049000

1:2.7, 45° hlavička, trojbodové 
chlazení, tlačítkový upínací systém 
kleštiny, pro chirurgické vrtáčky a 
frézky FG Ø 1.6 mm

Chirurgické přímé násadce

S-11 L
Obj.č. 30058000

1:1, přímý,
páčkový upínací systém,
pro chirurgické vrtáčky a frézky 
Ø 2.35 mm (také systém Stryker)



104 105

Implantmed Classic 
SI-923

W&H Implantmed Classic nabízí implantologovi pohonnou jednotku pro 
každodenní použití. Ergonomický design a snadné používání zajišťují 
bezproblémový provoz.

> Intuitivní koncept obsluhy, velký, snadno čitelný displej
> Vysoce výkonný krátký elektromotor s kroutícím momentem 5,5 Ncm
> Rozsah otáček motoru: 300 - 40 000 ot / min
> Přesné řízení kroutícího momentu, 5 - 70 Ncm
> Funkce automatického řezání závitu
> Elektrický motor a kabel jsou termodezinfikovatelné a sterilizovatelné

Implantmed Classic SI-923 
stomatochirurgická jednotka

Implantmed Classic Set obsahuje:
> SI-923 řídící jednotku (230 V)
> motor EM-19 nesvětelný s 1.8 m kabelem vč. 5 klipů
> nožní ovládání S-N2
> stojan
> držák motoru
> síťový kabel
> 3 jednorázové vyplachovací hadičky

SI-923 (230 V)
Obj.č. 90000161



SPI Dongle 
(pro Implantmed SI-923, (2011), 
Piezomed SA-320, Elcomed SA-320)
Obj.č. 07795800

nožní ovládání S-NW + SPI
(pro Implantmed SI-923, Piezomed, 
Elcomed SA-320) 
Obj.č. 30264 001

variabilní nožní ovládání S-N1
(pro Implantmed SI-923 (2011) a 
Elcomed SA-320)
Obj.č. 06202400EM-19 motor 

(nesvětelný) 
kabel 1.8 m vč. 5 klipů
Obj.č. 30185000

nožní ovládání S-N2
s kabelem 3,5 m
Obj.č. 30285000

106 107

Náhradní díly 
pro Implantmed SI-923

Náhradní díly 
pro Elcomed SA-310 a Implantmed SI-923

motor s kabelem 
1.8 m vč. 5 klipů
Obj.č. 06631600 

pojistka T1,25AH
Obj.č. 06661800 

zajišťovací pin 
pro motor
Obj.č. 04006800

Náhradní díly 
pro Implantmed SI-923 CLASSIC

Pozor! Není kompatibilní 
s Implantmed Classic.

Pozor! Není kompatibilní 
s Implantmed Classic. Pozor! Není kompatibilní 

s Implantmed Classic.
Pozor! Není kompatibilní 
s Implantmed Classic.

Pozor! Není kompatibilní 
s Implantmed Classic.

Pozor! Není kompatibilní 
s Implantmed Classic.



transportní kufr
Implantmed SI-923
Obj.č. 07948730

motor
s kabelem 1.8 m s 5 klipy
Obj.č. 05513400 

USB stick
Obj.č. 06290700 

pojistka
250 V – T1,6AH
Obj.č. 06352200 

motor
s kabelem 3.5 m s 10 klipy
Obj.č. 06205800 

108 109

Náhradní díly 
pro Elcomed SA-310 a Implantmed SI-923

transportní kufr
Elcomed SA-310
Obj.č. 07945930

Náhradní díly 
pro Elcomed SA-310



110 111

Vyplachovací hadičky
pro Implantmed SI-923, Elcomed SA-310 a 
Piezomed SA-320

2sety jednorázových 
vyplachovacích hadiček, 
10 kusů v balení, 2,2 m

pro motor s kabelem 1.8 m
Obj.č. 00929300 

pro motor s kabelem 3.5 m
Obj.č. 00929400

2

Vyplachovací hadičky
pro Elcomed SA-320, Implantmed SI-923, 
Implantmed SI-1023 a Piezomed SA-320

sety jednorázových 
vyplachovacích hadiček, 
6 kusů, 2.2 m, 

pro motor s 1.8 m kabelem
Obj.č. 04363600 

pro motor s 3,5 m kabelem
Obj.č. 04364100

set sterilizovatelné
vyplachovací hadičky
2.2 m, pro motor s kabelem 
1.8 m
Obj.č. 04719400



112 113

Poznámky

2

Náhradní díly 
pro Elcomed SA-200

sety jednorázových 
vyplachovacích hadiček, 
6 kusů v balení 

pro motor s kabelem 1.8 m
Obj.č. 04365300 

pro motor s kabelem 3.5 m
Obj.č. 04365100

set sterilizovatelné 
vyplachovací hadičky
2.2 m, pro motor s kabelem 
1.8 m
Obj.č. 04976700



Kolénkové a přímé násadce s a bez mini LED+
W&H chirurgické kolénkové a přímé násadce byly speciálně navrženy pro 
orální a maxilofaciální chirurgii a implantologii. Vysoce kvalitní nerezová ocel se 
speciálním povrchem je činí obzvláště robustními.

> Bezúnavová práce díky optimální ergonomii
> Odolné a robustní díky vysoce kvalitní nerezové oceli a povrchu odolnému 

proti poškrábání (kromě WI-75 E / KM)
> Rozebíratelné pro důkladné čištění (kromě WI-75 E/KM)
> Široká řada pro všechny chirurgické aplikace
> Systém připojení ISO 3964 (DIN 13.940)

Kolénkové a přímé násadce  
s mini LED+
> Práce při osvětlení v kvalitě denního světla
> Přirozené zobrazení odstínů červené
> U modelů L G nezávislý zdroj napájení 

díky integrovanému generátoru
> Delší životnost ve srovnání s běžnými 

halogenovými žárovkami

Chirurgické kolénkové 
a přímé násadce

s a bez mini LED+

termodezinfikovatelné

nesvětelné

sterilizovatelné

světelné s LED+ 

vnější chlazení

Chirurgické kolénkové násadce

WS-75 L G
Obj.č. 30032000 

20:1, šestihranný 
tlačítkový upínací systém 
kleštiny, pro chirurgické 
vrtáčky a frézky s 
kolénkovým dříkem Ø 
2.35 mm (tvrdost dříku 
>50 HRC, >520 HV), 
Kirschner/Meyer systém 
vnitřního chlazeníWS-75

Obj.č. 30065000 

WS-56 L G
Obj.č. 30039000 

1:1, tlačítkový upínací 
systém kleštiny,
pro chirurgické vrtáčky 
a frézky s kolénkovým 
dříkem Ø 2.35 mm

WS-56
Obj.č. 30038000 

114 115



116 117

Chirurgické kolénkové násadce

WS-92 L G
Obj.č. 30042000 

1:2.7, trojbodové chlazení,
tlačítkový upínací systém kleštiny,
pro chirurgické vrtáčky a frézky
FG Ø 1.6 mm

WS-92
Obj.č. 30041000 

Implantologický kolénkový násadec

WI-75 E/KM  
(nerozebíratelný)
Obj.č. 10207550 

20:1, šestihranný tlačítkový upínací 
systém kleštiny, pro chirurgické 
vrtáčky a frézky s kolénkovým dříkem 
Ø 2.35 mm (tvrdost dříku >50 HRC, 
>520 HV), Kirschner/Meyer systém 
vnitřního chlazeníWS-91 L G

Obj.č. 30048000 

1:2.7, 45° hlavička, trojbodové 
chlazení, tlačítkový upínací systém 
kleštiny, pro chirurgické vrtáčky a 
frézky FG Ø 1.6 mm

WS-91
Obj.č. 30047000 

Náhradní díly
pro implantologický kolénkový násadec

klip chlazení černý
s držákem trubičky externího chlazení 
pro Kirschner/Meyer systém vnitřního 
chlazení

3 kusy
Obj.č. 04757100 

klip chlazení černý
bez držáku externího chlazení

3 kusy
Obj.č. 05051000 



118 119

Náhradní díly 
pro chirurgické kolénkové násadce

Náhradní díly 
pro chirurgické kolénkové násadce

klip chlazení zelený
s držákem trubičky externího chlazení 
pro Kirschner/Meyer systém vnitřního 
chlazení

3 kusy, levý 
Obj.č. 06946300 

3 kusy, pravý
Obj.č. 06948300 

trubička chlazení
pro vnitřní chlazení vrtáčku
Obj.č. 02610500 

Y-rozdělovač
3 kusy
Obj.č. 06016400

krátký čistič chlazení
Obj.č. 02015101

klip chlazení zelený
bez držáku externího chlazení

3 kusy, levý
Obj.č. 06948400 

3 kusy, pravý
Obj.č. 06949500 



120 121

Chirurgické přímé násadce Chirurgické přímé násadce

S-11 L G
Obj.č. 30057000 

1:1, přímý,
páčkový upínací systém,
pro chirurgické vrtáčky a frézky 
Ø 2.35 mm (také systém Stryker)

S-11
Obj.č. 30056000 

S-15
Obj.č. 30060000 

1:1, přímý, prodloužený,
páčkový upínací systém,
pro chirurgické vrtáčky a frézky 
Ø 2.35 mm (také systém Stryker)

S-9 L G
Obj.č. 30054000 

1:1, zahnutý,
páčkový upínací systém,
pro chirurgické vrtáčky a frézky 
Ø 2.35 mm (také systém Stryker)

S-9
Obj.č. 30053000 

S-10
Obj.č. 30059000 

1:1, zahnutý, prodloužený,
páčkový upínací systém, pro 
chirurgické vrtáčky a frézky 
Ø 2 35 mm

S-12
Obj.č. 30061000 

1:2, zahnutý, prodloužený,
páčkový upínací systém, pro 
chirurgické vrtáčky a frézky 
Ø 2 35 mm

S-16
Obj.č. 30411000

1:2, zahnutý,
páčkový upínací systém, pro 
chirurgické vrtáčky a frézky 
Ø 2 35 mm



122 123

trubička chlazení,
snímatelná
pro S-9, S-9 LG, S-11,S-11 LG
Obj.č. 06879500

Náhradní díly 
pro chirurgické přímé násadce

trubička chlazení 
snímatelná
pro S-10, S-12
Obj.č. 06903200

trubička chlazení
snímatelná
pro S-15
Obj.č. 07226900

Sada W&H adaptérů pro termodezinfektory viz. strana 231

Poznámky



124 125

Chirurgické pilkové násadce Chirurgické pilkové násadce

Pilkové násadce byly navrženy speciálně pro rekonstrukční osteotomii a odběr 
kostí. Konstantně vysoký řezný výkon je garantován dokonce i při mnohaletém 
používání při maximálních otáčkách.

> Odolné a robustní díky vysoce kvalitní nerezové oceli a povrchové úpravě 
odolné proti poškrábání

> Nízké vibrace a mimořádně tiché
> Sagitální, oscilační a zpětný pohyb
> Řada pilkových čepelek pro všechny 

chirurgické aplikace
> Inovativní tvary pilkových čepelek pro 

vynikající řezný výkon
> Rozebíratelné pro důkladné čištění

S-8 R zpětný
Obj.č. 10100801 

3.25:1,
zpětnými pohyb čepelky

S-8 O oscilační
Obj.č. 10100802 

3.4:1,
oscilačními pohyb 
čepelky

S-8 S sagitální
Obj.č. 10100803 

3.25:1,
sagitálními pohyb 
čepelky

termodezinfikovatelné

sterilizovatelné

nesvětelné

vnější chlazení

sagitální pohyb

zpětný pohyb

oscilační pohyb



126 127

Náhradní díly
pro pilkové násadce

Poznámky

klíček na výměnu 
pilkových čepelek
Obj.č. 04740200

trubička chlazení,
snímatelná
pro S-8 R, S-8 S
Obj.č. 04870800

trubička chlazení 
snímatelná
pro S-8 O
Obj.č. 04871000



Piezomed modul Piezomed modul

Modul Piezomed mění pravidla hry v oblasti piezochirurgie a spojuje 
implantologický motor a piezochirurgii v jednom zařízení. To znamená, že přístroj 
Implantmed lze kombinovat s modulem Piezomed pomocí řešení plug-and-play a 
pokrýt tak několik chirurgických aplikací.

> Modularita, modul plug and play pro všechny stávající i nové verze 
Implantmed SI-10XX, také jako dodatečná výbava pro stávající výrobky na 
trhu.

> Nabízí možnost přizpůsobit zařízení požadavkům jednotlivých uživatelů.
> Ultrazvuková technologie řízená mikroprocesorem nejnovější generace
> Účinné chlazení operačního místa. Sprej je vystřikován v blízkosti oblasti 

působení nástroje, a zajišťuje tak mimořádně účinné chlazení operačního 
místa 

> Chlazení bez ventilátoru
> Řešení šetřící místo a náklady
> Dvě technologie v jednom zařízení, pouze jeden nožní ovladač, pouze jedna 

jednorázová hadička chlazení na jedno ošetření.

Piezomed Classic 
modul
> Modul (18 W)
> Násadec SA-40 

nesvětelný bez 
detekce hrotů

> Zdroj napájení a 
hlavní kabel

> Držák motoru a 
stojan

> Klíček na výměnu 
hrotů

> 6 ks jednorázových 
hadiček chlazení 

Piezomed Plus 
modul
> Modul (24 W)
> Násadec SA-40 L 

LED světelný s 
detekcí hrotů

> Knihovna hrotů
> Zdroj napájení a 

hlavní kabel
> Držák motoru a 

stojan
> Klíček na výměnu 

hrotů
> 6 ks jednorázových 

hadiček chlazení

SA-430 M
Obj.č. 90000349

SA-435 M (1,8 m)
Obj.č. 90000350
 
SA-435 M (3,5 m)
Obj.č. 90000351

128 129



Piezo modul
piezo násadce

kabel
nesvětelný bez detekce hrotů
klíček na výměnu hrotů  
 
SA-40 (1.8 m) 
Obj.č. 30408 000

kabel
LED světelný s detekcí hrotů
klíček na výměnu hrotů  
 
SA- 40 L (1.8 m) 
Obj.č. 30392 000 
SA- 40 L (3.5 m) 
Obj.č. 30392 001

jednorázové hadičky 
chlazení s Y-přepínačem 

2,2 m (6ks) 
Obj.č. 08072750 
3,5 m (6ks) 
Obj.č. 08041710

Piezo modul
řídící jednotka SI-1023

nožní ovládání S-N2
kabel 3,5 m
Obj.č. 30285 000

SI-1023 řídící jednotka
> SI-1023 řídící jednotka (230 V)
> stojan
> držák motoru
> 3 jednorázové vyplachovací hadičky

Obj.č. 30288 000

130 131

2



132 133

Piezomed Piezomed SA-320
piezo jednotka

Piezomed obsahuje:
> řídící jednotku (220 – 240 V)
> nožní ovládání SN-1
> násadec s 1.8 m kabelem nebo 
 násadec s 3.5 m kabelem a klipy
> set vyplachovacích hadiček
> síťový kabel
> držák motoru
> stojan
> měnič nástrojů
> sterilizační kazetu
> set nástrojů »Bone«

SA-320 Piezomed
motor s kabelem 1.8 m 
Obj.č. 30078 000 

SA-320 Piezomed
motor s kabelem 3.5 m
Obj.č. 30078 001 

Piezomed usnadňuje chirurgickou práci: novou inovativní ultrazvukovou 
technologií odstraňuje substance s vysokou přesností, přičemž okolní měkké 
tkáně zůstávají neporušené – a to i když dojde k náhodnému kontaktu. Patrné 
výhody pro pacienta: méně bolesti, rychlejší hojení!

> Automatická detekce nástroje
> Inovativní LED objímka
> Extrémně výkonný a rychlý
> Vynikající řezná přesnost
> Efektivní chlazení
> Perfektní čištění



SPI Dongle 
(pro Implantmed SI-923, (2011), 
Piezomed SA-320, Elcomed SA-320)
Obj.č. 07795800

nožní ovládání S-NW + SPI
(pro Implantmed SI-923, Piezomed, 
Elcomed SA-320) 
Obj.č. 30264001

134 135

Piezomed SA-320
piezo jednotka

SA-320 Piezomed
motor s kabelem 1 8 m 
s bezdrátovým nožním ovládáním 
S-NW, SPI dongle
Obj.č. 30078 005

SA-320 Piezomed
motor s kabelem 1 8 m 
(pouze řídící jednotka s motorem bez 
dalšího příslušenství)
Obj.č. 30078 003

Náhradní díly 
pro Piezomed SA-320

násadec
s kabelem 1.8 m vč. 5 klipů
Obj.č. 06985000

nožní ovládání S-N1
Obj.č. 07004400 

násadec
s kabelem 3.5 m vč. 10 klipů
Obj.č. 07159200

drát nožní ovládání S-N1
Obj.č. 04653500 



2

transportní kufr 
pro Piezomed SA-320
Obj.č. 07945930

136 137

Náhradní díly 
pro Piezomed SA-320

pouzdro s LED
Obj.č. 06205600

sety jednorázových 
vyplachovacích hadiček, 
6 kusů, 

2.2 m pro motor s 1.8 m kabelem
Obj.č. 04363600 

3.8 m pro motor s 3.5 m kabelem
Obj.č. 04364100

set sterilizovatelné
vyplachovací hadičky
2.2 m, pro motor s kabelem 
1.8 m
Obj.č. 04719400

pojistka T1,25AH
Obj.č. 06661800 

Vyplachovací hadičky
pro Implantmed SI-923, Elcomed SA-310 a 
Piezomed SA-320

2sety jednorázových 
vyplachovacích hadiček, 
10 kusů v balení, 2,2 m

pro motor s kabelem 1.8 m
Obj.č. 00929300 

pro motor s kabelem 3.5 m
Obj.č. 00929400



set nástrojů 
»IMPLANT/CRESTAL P« 
obsahuje nástroje:
I1, I2P, I3P, I4P, Z25P, Z35P
Obj.č. 07997110

set nástrojů 
»IMPLANT/CRESTAL A«
obsahuje nástroje:
I1, I2A, I3A, I4A, Z25P, Z35P
Obj.č. 07997090

138 139

Příslušenství 
pro Piezomed

Příslušenství 
pro Piezomed

stojánek na nástroje
Obj.č. 07134900 

set nástrojů »Bone«
obsahuje nástroje:
B1, B2R, B2L, B3, B4, B5
Obj.č. 07173100

set nástrojů Sinus
»SPECIAL« obsahuje nástroje:
S1, S2, S3, S4, S5
Obj.č. 07173200

set nástrojů »Endo«
obsahuje nástroje:
R1D, R2RD, R2LD, R3D, R4RD, 
R4LD
Obj.č. 07173300

set nástrojů »Paro«
obsahuje nástroje:
P1, P2RD, P2LD
Obj.č. 07173400

set nástrojů »EX«
obsahuje nástroje:
EX1, EX2
Obj.č. 07173500

Sada W&H adaptérů pro termodezinfektory viz. strana 231



140 141

Příslušenství 
pro Piezomed

Příslušenství 
pro Piezomed

nástroj B1
Obj.č. 05530100 

Jemně ozubený nástroj pro jemné 
řezání, s malou ztrátou kosti při sběru 
kostních bloků.

nástroj B2R
Obj.č. 06958600 

Jemně ozubený nástroj pro 
horizontální řezání, s malou ztrátou 
kosti v těžko dostupných oblastech.
K dispozici jsou pravo-zahnuté 
modely 

nástroj B2L
Obj.č. 05544400 

Jemně ozubený nástroj pro 
horizontální řezání, s malou ztrátou 
kosti v těžko dostupných oblastech.
K dispozici jsou vlevo-zahnuté modely.

nástroj B3
Obj.č. 05542100 

Ostré nástroje pro modelování a 
konturování povrchu kostí, jakož i pro 
shromažďování kostních štěpků.

nástroj B4
Obj.č. 05543800 

Ostré dlátko pro rozdělení alveolárního 
hřbetu.

nástroj B5
Obj.č. 05534500 

Ostrá škrabka pro shromažďování 
kostních štěpků a oddělení kostních 
chlopní.

nástroj B6
Obj.č. 07022500 

Speciální pilky pro jemné a hluboké 
řezy v rekordním čase. Také pro 
oddělení kořenů zubů a pro resekci 
hrotu kořenů.

nástroj B7
Obj.č. 07022600 

Speciální pilky pro jemné a hluboké 
řezy v rekordním čase. Také pro 
oddělení kořenů zubů a pro resekci 
hrotu kořenů.



142 143

Příslušenství 
pro Piezomed

Příslušenství 
pro Piezomed

nástroj S1
Obj.č. 05542900 

Nástroj s diamantovou povrchovou 
úpravou pro přípravu kostní chlopně 
pro laterální augmentaci sinusové 
spodiny a pro rozšíření okrajů korunky.

nástroj S2
Obj.č. 05534700 

Nástroj s kuličkou s diamantovou 
povrchovou úpravou pro přípravu 
kostní chlopně pro laterální autmentaci 
sinusové spodiny a pro rozšíření 
okrajů korunky.

nástroj S3
Obj.č. 05508200 

Nástroj pro jemné oddělení 
Schneiderianské membrány od kosti. 
Chladicí filtr chrání Schneiderianskou 
membránu díky třem otvorům chlazení. 

nástroj S4
Obj.č. 05542300 

Nástroj se zaoblenými okraji pro 
atraumatické oddělení Schneiderianské 
membrány.

nástroj S5
Obj.č. 05542800 

Nástroj se zaoblenými okraji pro 
atraumatické oddělení Schneiderianské 
membrány.

nástroj R1D
Obj.č. 05975200 

Přímý, nástroj s diamantovou 
povrchovou úpravou pro přípravu 
retrográdních koreňových kanálků.

nástroj R2RD
Obj.č. 05991000 

Lehce vpravo zahnutý, nástroj s 
diamantovou povrchovou úpravou pro 
přípravu retrográdních koreňových 
kanálků.

nástroj R2LD
Obj.č. 05999400 

Lehce vlevo zahnutý, nástroj s 
diamantovou povrchovou úpravou pro 
přípravu retrográdních koreňových 
kanálků.



144 145

Příslušenství 
pro Piezomed

Příslušenství 
pro Piezomed

nástroj R3D
Obj.č. 05998800 

Zahnutý nástroj s diamantovou 
povrchovou úpravou pro retrográdní 
přípravu kořenového kanálku

nástroj R4RD
Obj.č. 06005000 

Silně vpravo zahnutý nástroj s 
diamantovou povrchovou úpravou 
pro retrográdní přípravu kořenového 
kanálku

nástroj R4LD
Obj.č. 06004700 

Silně vlevo zahnutý nástroj s 
diamantovou povrchovou úpravou 
pro retrográdní přípravu kořenového 
kanálku

nástroj P1
Obj.č. 06067700 

Nástroj vhodný k odstraňování 
konkrementů v subgingiválních 
oblastech. Ideální pro pro hluboké 
parodontální kapsy.

nástroj P2RD
Obj.č. 06061700 

Vpravo zahnutý nástroj s diamantovou 
povrchovou úpravou pro parodontální 
debridement. Zvláště vhodné pro 
vyhlazení otevřených kořenů.

nástroj P2LD
Obj.č. 06061800 

Vlevo zahnutý nástroj s diamantovou 
povrchovou úpravou pro parodontální 
debridement. Zvláště vhodné pro 
vyhlazení otevřených kořenů.

nástroj EX1
Obj.č. 06069300 

Nástroj pro atraumatické extrakce zubů 
pro zachování alveolární kosti. 

nástroj EX2
Obj.č. 06071100 

Nástroj pro atraumatické extrakce zubů 
pro zachování alveolární kosti. 



146 147

Příslušenství 
pro Piezomed

Příslušenství 
pro Piezomed

nástroj I1
Obj.č. 07786800

Nástroj s diamantovou povrchovou 
úpravou se značkami hloubky pro 
pilotní prepraci se správným axiálním 
vyrovnáním.

nástroj Z25P
Obj.č. 07785600

Nástroj s diamantovou povrchovou 
úpravou pro expanzi pilotního 
otvoru (Ø 2,5 mm) a pro lifting 
Schneiderianské membrány pomocí 
chladicího média.

nástroj I2A
Obj.č. 07797800

Nástroj pro postupnou přípravu 
lůžka implantátu (2 až 3 mm) až do 
požadované hloubky.
A = přední (anterior) oblast

nástroj I2P
Obj.č. 07788800

Nástroj pro postupnou přípravu 
lůžka implantátu (2 až 3 mm) až do 
požadované hloubky.
P = zadní (posterior) oblast

nástroj I3A
Obj.č. 07885600

Nástroj pro postupnou přípravu 
lůžka implantátu (2 až 3 mm) až do 
požadované hloubky.
A = přední (anterior) oblast

nástroj I3P
Obj.č. 07887000

Nástroj pro postupnou přípravu 
lůžka implantátu (2 až 3 mm) až do 
požadované hloubky.
P = zadní (posterior) oblast

nástroj Z35P
Obj.č. 07980600

Nástroj s diamantovou povrchovou 
úpravou pro expanzi pilotního 
otvoru (Ø 3,5 mm) a pro lifting 
Schneiderianské membrány pomocí 
chladicího média.

nástroj I4A
Obj.č. 07889400

Nástroj pro přípravu implantačního 
lůžka (4 mm) až do požadované 
hloubky.
A = přední (anterior) oblast.



Příslušenství 
pro Piezomed

Příslušenství 
pro Piezomed

měnič nástrojů
Obj.č. 06276700

nástroj I4P
Obj.č. 07889500

Nástroj pro přípravu implantačního 
lůžka (4 mm) až do požadované 
hloubky.
P = zadní (posterior) oblast.

148 149



stojan
Obj.č. 04005900 

drát nožního 
ovládání SN-1
Obj.č. 04653500

Náhradní díly a příslušenství 
pro chirurgické jednotky

Náhradní díly a příslušenství 
pro chirurgické jednotky

držák motoru
Obj.č. 06177800

čistič chlazení
Obj.č. 00636901

sterilizační kazeta
pro Piezomed
180x40x280 mm
Obj.č. 07172900

klipy 5 kusů 
pro Elcomed SA-310
Obj.č. 06290600

klipy 5 kusů
pro Implantmed SI-923 / SI-915
Obj.č. 04019000

150 151



Náhradní díly a příslušenství 
pro chirurgické jednotky

Chirurgický vozík 
se 3 zásuvkami (EU styl)
Obj.č. 07962870

> W&H řídící jednotky na jednom 
kompaktním místě

> prostorově úsporný
> mobilní, pohyblivý
> rozměry (výška x šířka x hloubka): 

935 x 500 x 450 mm

Poznámky

152 153



154 155

Roto Quick rychlospojky

Roto Quick rychlospojky
Mnohostranný systém připojení Roto Quick spojuje standardizované turbínkové 
hadice s W&H turbínkami, motory nebo vzduchovými scalery.

> Rychlá a bezpečná výměna nástroje
> Volné a snadné otáčení nástroje o 360°
> Antiretrakční ventil
> Sterilizovatelné – pro optimální hygienu (pouze bez generátoru)

Roto Quick rychlospojky

vnitřní chlazení

nesvětelné

světelné

sterilizovatelné

RQ-24
Obj.č. 10402400 

standardní 6-děrové 
připojení

RQ-34
Obj.č. 10403400 

standardní 6-děrové 
připojení, regulace 
chlazení

RQ-03
Obj.č. 10400300 

Borden 2(3)-děrové 
připojení

RQ-04
Obj.č. 10400400 

standardní 4-děrové 
připojení

světelné s LED



156 157

RQ-14
Obj.č. 10401400 

standardní 4-děrové připojení,
regulace chlazení

Roto Quick rychlospojky

O-kroužek set
Obj.č. 07508900 

Náhradní díly

RQ-53
Obj.č. 10405300 

Borden 2-děrové připojení, generátor 
a vodní filtr se zpětným ventilem, pro 
turbínky TE-97/98 LQ

Roto Quick rychlospojky 
s generátorem pro turbínky TE-97/98 LQ

RQ-54
Obj.č. 10405400 

standardní 4-děrové připojení, 
generátor a vodní filtr se zpětným 
ventilem, pro turbínky TE-97/98 LQ



AM-25 LT
Obj.č. 10002500

připojení RotoQuick 
(RQ-24 / RQ-34), 
pro kolénkové a přímé 
světelné násadce

AM-25 L RM
Obj.č. 30102 000

standardní 6-děrové fixní 
připojení, LED světlo
pro kolénkové a přímé 
světelné násadce

158 159

Vzduchové motory

Vzduchové motory se vyznačují vysokým výkonem a dlouhou životností. 
Výkon lze ovládat plynule v obou směrech - pravý/levý.

> Vnější průměr pouzdra 20 mm
> Optimální osvětelní díky LED
> Bezúnavová práce díky snadné rotaci o 360°
> Rychlé odstranění kostní hmoty díky 

vysokému výkonu 5.000 - 25.000 ot./
min

Vzduchové motory 
s vnitřním chlazením

bez chlazení

vnější chlazení

vnitřní chlazení

sterilizovatelné

světelné s LED

nesvětelnéSystém LT: světelné (světelný zdroj 
v motoru) s vnitřním   
chlazením
Systém A:  nesvětelné s vnitřním 
chlazením
Systém E:  nesvětelné s vnějším 
chlazením



AM-25 A RM
Obj.č. 30103000 

standardní 4-děrové fixní připojení, 
pro kolénkové a přímé nesvětelné 
násadce

AM-25 A BC
Obj.č. 30104000 

Borden 2(3)-děrové fixní připojení, 
pro kolénkové a přímé nesvětelné 
násadce

160 161

Vzduchové motory 
s vnitřním chlazením

AM-25 A
Obj.č. 10002501

připojení RotoQuick, pro kolénkové a 
přímé nesvětelné násadce

Vzduchové motory 
s vnějším chlazením

AM-25 E RM
Obj.č. 30105000 

standardní 4-děrové fixní připojení, 
pro kolénkové a přímé nesvětelné 
násadce

AM-25 E BC
Obj.č. 30111000 

Borden 2(3)-děrové fixní připojení, pro 
kolénkové a přímé nesvětelné násadce



162 163

Náhradní díly

O-kroužek 
pro vzduchové motory AM-25 
L RM, AM-25 A RM/BC
3 kusy
Obj.č. 01862300 

LED prstýnek  
pro AM-25 L RM
Obj.č. 07389100 

Vzduchové motory 
bez chlazení

AM-25 RM
Obj.č. 30108000 

standardní 4-děrové fixní připojení, 
pro kolénkové a přímé nesvětelné 
násadce

AM-25 BC
Obj.č. 30112000 

Borden 2(3)-děrové fixní připojení, pro 
kolénkový a přímé nesvětelné násadce

AM-25
Obj.č. 10002520

připojení RotoQuick, pro kolénkové a 
přímé nesvětelné násadce



164 165

Add-on AF-100

> AF-100 základní řídící 
jednotka 60.000 - 
320 000 

 ot/min
> napájecí zdroj 
 100 - 240 V
> vzduchová přívodní 

hadice Ø 6 mm
> rychlospojka RQ-24
> turbínka RG-97 L 

(LED+)Add-on AF-100
Obj.č. 90000143

Add-on

CE vaší stomatologické jednotky nejsou ovlivněna WH Add-on doplňkovým 
řešením.

Vyberte si inteligentní doplněk s flexibilními možnostmi instalace pro upgrade vaší 
stomatologické soupravy 

Náhradní díly pro Add-on

tácek
Obj.č. 07944590

držák displeje
Obj.č. 07712700

přichycení doplňku
Obj.č. 07842200



166 167

Primea Advanced Air
Built-in analogový set

> AC-1.0 Advanced 
Air Controller + 
AD-1.0 analog-digital 
převodník

> VA-6 přívodní hadice
> vzduchová přívodní 

hadice Ø 8 mm
> 2 připojovací sady 

(pneumatické a 
elektrické)

> rychlospojka RQ-24
> turbínka RG-97 L
> displej D-2.0 A

Advanced Air RQ-97 L
základní s displejem
Obj.č. 90000141

Built-in analogové řešení

W&H řešení pohonu jsou nyní k dispozici nejen jako samostatná nebo doplňková 
zařízení, ale také jako Built-in vestavěná řešení pro zubní soupravy

Společnost W&H nabízí pod pojmem Build-in řadu vestavěných řešení pohonů, 
které lze integrovat do zubních souprav. To umožňuje upgradovat stávající 
soupravy o nové funkce a inovativní jednotky, a přizpůsobit je tak, aby vyhovovaly 
měnícím se potřebám zubních lékařů v průběhu vývoje jejich profese.

Díky schopnosti integrovat technologii W&H Advanced Air do dentálních souprav 
je minulostí časově náročná příprava a předělávání různých zařízení a více nožních 
ovladačů.

Integrovaná technologie Advanced Air kombinuje pokročilou technologii pohonu 
se stomatologickými soupravami a nabízí špičkovou ergonomii, maximální pohodlí 
a umožňuje uživatelům efektivněji řídit svůj čas.



168 169

Elektrický motor
EM-12 L

Bezuhlíkový EM-12 L elektromotor nabízí dokonalou rovnováhu mezi výkonem a 
ergonomií. Jeho nízká hmotnost a provoz s nízkými vibracemi značně zjednoduší 
každodenní postupy ošetření. Senzorem řízená pohonná technologie zajišťuje 
přesné rychlosti v celém rozsahu otáček. Integrované LED světlo zajistí osvětlení 
oblasti ošetření v kvalitě denního světla.

Široké spektrum aplikací sahá od záchovné stomatologie a protetiky k profylaxi a 
až k endodoncii díky spolehlivému nastavení a kontrole kroutícího momentu.

Elektrický motor EM-12 L je k dispozici buď jako doplňkové inteligentní řešení 
plug-and-play s flexibilními možnostmi instalace nebo vestavěné řešení pro 
pohodlnou integraci do zubní soupravy.

Záruka:
> MF-100 a motor EM-12 L - 2 roky
> elektronika a hadice - 1 rok

Add-on MF-100 elektrický motor
Záchovná stomatologie & protetika

> MF-100 řídící 
jednotka základní 
2.000 - 40.000 

 ot/min
> zdroj napájení
> EM-12 L elektrický 

motor max  kroutící 
moment 3 Ncm

Náhradní díly pro Add-on

vnitřní chlazení

světelné

sterilizovatelné

tácek
Obj.č. 07944590

držák displeje
Obj.č. 07712700

přichycení doplňku
Obj.č. 07842200

doplněk MF-100 
Obj.č. 90000144



170 171

Analogový Built-in set s el.motorem
Záchovná stomatologie & protetika, 
Endodoncie

> MC-E 1.0 ovládání 
motoru analogové

> VE-10 hadice
> EM-12 L 

elektromotor
> 2 připojovací sady 

(pneumatické a 
elektrické)

> D-2.0 displej

EM-12 L elektromotor
s displejem základní
Obj.č. 90000139

Built-in řešení

W&H řešení pohonu jsou nyní k dispozici jako Built-in řešení pro 
zubní soupravy
Ve spojení s pojmem Built-in řešení, nabízí W&H řadu řešení pohonů, které 
mohou být integrované v zubních soupravách. Je tak možné upgradovat stávající 
zubní soupravy o nové funkce a inovativní pohony, a tím je upravit dle potřeby. 
Jako vždy je kladen důraz na nejvyšší úroveň účinnosti ošetření, ergonomii a 
maximální komfort jak pro uživatele, tak i pacienta.

Ergonomie a komfort při denním použití
Díky integrovanému řešení pohonů společnosti W&H již není potřeba další horní 
pracovní prostor nebo chirurgické vozíky pro různá zařízení, ani dodatečné časově 
náročné přípravy a přepracování jednotlivých přístrojů ani více nožních ovládání. 
Všechny aplikace mohou být řízeny centrálně pomocí řídící jednotky nebo nožním 
ovládáním zubní soupravy. Jako takové, W&H Built-in řešení nabízí nejvyšší 
úroveň ergonomie a maximální pohodlí, stejně jako umožňuje efektivnější 
hospodaření s časem.



172 173

Záchovná stomatologie & protetika

> MC-1.0 ovládání motoru analogové
> VE-10 hadice
> EM-12 L elektromotor
> 2 připojovací sady (pneumatické a 

elektrické)
> ovládací knoflík

EM-12 L elektromotor
s ovládacím knoflíkem
Obj.č. 90000138

> MC-1.0 ovládání motoru analogové
> VE-10 hadice
> EM-12 L elektromotor
> 2 připojovací sady (pneumatické a 

elektrické)
> D-2.0 displej

EM-12 L elektromotor
se základním displejem
Obj.č. 90000245

> MC-2.0 ovládání motoru analogové
> 2x VE-10 hadice
> 2x EM-12 L elektromotor
> 2 připojovací sady (pneumatické a 

elektrické)
> D-2.0 displej

Duální EM-12 L 
elektromotor se základním 
displejem
Obj.č. 90000224

Záchovná stomatologie & protetika



174 175

Piezo scalery built-in analogové 
sety

> PC-1.0 piezo 
ovládání analogové

> VP-5 přívodní hadice
> PB-5 L násadec s 5x 

LED prstýnkem
> elektrické připojení 

set
> ovládací knoflík
> špičky:
 PB-5 L: 1x 1U, 1x 

2U, 1x 1P  
PB-5 L Q: 1x 1UQ, 
1x 2UQ, 1x 1PQ

 PB-5 L S: 1x 1US, 
1x 2US, 1x 1PS

Piezo scaler
PB-5 L připojení W&H/EMS/Mectron

Obj.č. 90000251
PB-5 L Q připojení quick W&H Q-Link

Obj.č. 90000252
PB-5 L Q připojení W&H/Satelec/NSK

Obj.č. 90000294

Ultrasonický 
scaler

Díky zabudovatelnému ultrazvukovovému scaleru pro profylaxi & parodontologii, 
endodoncii a záchovnou stomatologii, nabízí nyní W&H špičkovou kvalitu setu 
pro zabudování do zubní soupravy.

Odpovídající systém piezo špiček byl vyvinut ve spolupráci s koncovými uživateli 
a je dokonale přizpůsoben požadavkům jednotlivých aplikací.

Kompletní balíček ve své třídě.

termodezinfikovatelné

vnitřní chlazení

sterilizovatelné

světelné

nesvětelné

> PC-1.0 piezo 
ovládání analogové

> VP-3 přívodní hadice
> PB-3 násadec
> elektrické připojení 

set
> ovládací knoflík
> špičky:
 PB-3: 1x 1U, 1x 1P
 PB-3 S: 1x 1US, 1x 

1PSPiezo scaler PB-3
Obj.č. 90000149
Piezo scaler PB-3 S 
připojení W&H/Satelec/NSK

Obj.č. 90000302

Q-Link (quick připojení) Rozsah použití závisí na použitých ultrazvukových špičkách.
Všechny špičky scaleru jsou dodávané s klíčkem na výměnu špiček 
s omezením kroutícího momentu.



176 177

Termodezinfektor

Teon je vysoce účinný termodezinfektor. Díky specializovaným
programům nabízí nejlepší čištění a dezinfekci pro vaši stomatologickou praxi.
Teon zlepšuje organizaci práce vaší hygienické místnosti, zkracuje dobu
přepracování a zvyšuje ochranu před křížovou kontaminací.

> Vysoká kapacita komory 
> Snadné použití díky displeji 
> Vysoký výkon čištění 
> Účinné a jemné programy přizpůsobené pro různé materiály 
> Velký výběr příslušenství (nutno dokoupit!)
> Čištění dutých nástrojů
> Sledovatelnost a připojení prostřednictvím ethernetu
> Spolehlivost – topná spirála je umístěna mimo mycí okruh a komora nemá 

žádné spoje

Teon
termodezinfektor

Teon obsahuje:
Teon je dodáván bez vnitřního vybavení, takže si ho můžete
vybavit přesně podle vašich potřeb. Další informace naleznete v
seznamu příslušenství. 

Teon RID-100 termodezinfektor
Obj.č. 19860030



Starter pack (startovací balíček)

Starter pack
A102 horní koš
E430/1 vložka 1/3 drátěný trej
A151 spodní koš / otevřená přední strana
E379 vložka 1/2 drátěný trej
E337/1 vložka 2/5
E523 vložka 1/2

Obj.č. 19721439

Injector pack (sada trysek)

Injector pack
A151 spodní koš / otevřená přední strana
E379 vložka 1/2 drátěný trej
E337/1 vložka 2/5
E523 vložka 1/2
A105/1 horní koš/vstřikovací jednotka

Obj.č. 19721440

Balíček příslušenství obsahuje perfektní sortiment základního vybavení.
Balíček příslušenství doplněný přídavným zařízením dokonale a zvláště vhodný pro 
násadce.

178 179



Příslušenství
pro Teon/Teon+

A102 horní koš
Náplň v/š/h 205 (+/-30) /475/443 mm
Obj.č. 19721400 

A151 spodní koš / otevřená 
přední strana
Vertikální světlá výška v/š/h 230 (+/-
30) /210 s A102 / A105/1
Náplň v/š/h 88/529/522 mm
Obj.č. 19721402

A105/1 horní koš / vstřikovací 
jednotka
Náplň v/š/h 235/360/435 mm
Obj.č. 19721455

XKM 3000L Med 
Ethernet module
Obj.č. 19721433 

A801 Adapter
Pro použití AUF1 v kombinaci s 
A105/1.
Obj.č. 19721405

XKM RS232 10
Med Serial Modul
Obj.č. 19721432

Příslušenství
pro Teon/Teon+

A803 držák 
pro převodové násadce (vhodné pro 
řadu výrobců) na horním koši A105/1 
s centrálním filtrem A800.
Obj.č. 19721411

adaptéry lze připojit k A813
pro špičky vzduchových scaleru
Obj.č. 06894700
pro špičky piezo scaleru
Obj.č. 06895000

A813 adaptér pro ošetření až 
4 převodové násadců s vnějším 
chlazením.Pro použití na horním koši 
A105/1.
Obj.č. 19721413

A815 tryska
pro ošetření převodových nástrojů s 
vnějším chlazením. Pro použití s A813 
nebo A105/1 s A800 filtrem 4 trysky 
se silinonovou hadičkou
Obj.č. 19721414 

A836 set 22 dentálních trysek 
pro A105/1.
Obj.č. 19721451 

A814 adaptér
pro ošetření různých typů špiček 
scaleru. Pro použití na horním koši 
A105/1. 
Obj.č. 19721430

180 181



Příslušenství
pro Teon/Teon+

A832 Vstřikovací tryska 
Délka: 60 mm, Ø 2,5 mm, šroubovací,  
s dalšími bočními otvory, pro kanyly 
Obj.č. 19721457 

A834 Vstřikovací tryska
Délka: 150 mm, Ø 8 mm, šroubovací, 
klip pro nastavení výšky, s dalšími 
bočními otvory, pro kanyly
Obj.č. 19721458

A816 Vstřikovací tryska
Délka: 90 mm, Ø 2,5 mm, šroubovací,
s dalšími bočními otvory, pro kanyly
Obj.č. 19721459

A817 Irigační pouzdro
Délka: 65 mm, Ø 11 mm, otvor víčka 
Ø 6 mm, s upínáním, pro lumenové 
nástroje
Obj.č. 19721460 

E336 Irigační pouzdro 
Ø 11 mm, délka: 121 mm
Obj.č. 19721456

A819 Irigační pouzdro
Pro lumenové nástroje (např. 
ultrazvukové špičky), vnitřní rozměr 
108 mm, vnější rozměr 128 mm, Ø 11 
mm, otvor víčka Ø 10 mm, s upínáním
Obj.č. 19721462

A818 Krytky pro pouzdra 
12 víček pro irigační pouzdro, otvor 
Ø 2,5 mm
Obj.č. 19721461 

E147/1 Vložka 1/2 
Maximálně 10-12 kádinek na výplach 
úst. Ø 80 mm, hmotnost: 1,3 kg, 
potažený plast
Obj.č. 19721463 

Příslušenství
pro Teon/Teon+

E468 Vložka 1/4 drátěného 
zásbníku s víkem 
Š170 x D250 x H76, hmotnost: 
0.67 kg, reprocessing 
stomatologického vybavení
Obj.č. 19721465

UG 30-60/60-85 INOX PLINTH 
uzavřený podstavec 
Výška: 310 mm, k dispozici pouze v 
povrchové úpravě z nerezové oceli 
Obj.č. 19721438

E378 Vložka 1/1 drátěného 
zásobníku 
Š460 x D460 x H110, hmotnost: 
1,9 kg, dvě držadla
Obj.č. 19721464

182 183



Příslušenství
pro Teon/Teon+

E476 adaptér
použití v drátěných trejích s oky 5 mm. 
Pro převodové nástroje o průměru 4 
až 8 mm (50 v sáčku)
Obj.č. 19721425 

AUF1 adaptér
objímka pro převodové nástroje 
Obj.č. 19721406

ADS1 silikonový adaptér
pro AUF1.Pro připojení převodových 
nástrojů o průměru cca. 20 mm (bílý).
Obj.č. 19721408

ADS2 silikonový adaptér
pro AUF1.Pro připojení převodových 
nástrojů o průměru cca. 16 mm 
(zelený).
Obj.č. 19721409

ADS3 silikonový adaptér
pro AUF1.Pro připojení převodových 
nástrojů o průměru cca. 22 mm 
(červený).
Obj.č. 19721410

A800 centrální filtr
filtr z mnohonásobné nerezové sítě pro 
horní koš A105/1. Velikost ok 63 μm. 
Lze čistit kartáčkem A804. Délka 405 
mm, Ø 22,5 mm 
Obj.č. 19721404

Příslušenství
pro Teon/Teon+

A804 čistící kartáček
kroucený kartáček se spirálovými 
štětinami pro čištění centrálního filtru 
A800. Délka 500 mm, délka štětce 
100 mm
Obj.č. 19721412

E131/1 vložka 
pro optimální náplň 5 mřížek a ledvin.
trejů, v/š/h 168/180/495 mm
Obj.č. 19721416

E130 vložka 1/2 pro 10 trejů 
11 držáků (10 přihrádek).
hloubka 170, rozteč 35 mm
v/š/h 180/180/445 mm
Obj.č. 19721415

E197 vložka 1/6 drátěný trej
velikost ok: základna 3 mm, strany 1,7 
mm, víko 8 mm; v/š/h  42/150/225 
mm
Obj.č. 19721418

E198 vložka 1/2 
pro 6 drátěných trejů/ledvin; 7 držáků 
(6 přihrádek); výška 160, rozteč 66,5 
mm (kompatibilní s drátěným trejem 
E197); v/š/h 160/180/495 mm
Obj.č. 19721419

E146 vložka 1/6
Velikost ok: základna: 3 mm, boky: 1,7 
mm, víko: 8 mm; 2 otočné držadla. pro 
horní nebo dolní koš
v/š/h 55/150/225 mm 
Obj.č. 19721417

184 185



Příslušenství
pro Teon/Teon+

E337/1 vložka 2/5 
pro nástroje ve svislé poloze: 4 
plastové nádoby, 12 oddílů, cca. 
22x28 mm, 4 přihrádky, cca. 25x28 
mm, 48 přihrádek, ca. 13x14 mm
v/š/h 113/173/445 mm
Obj.č. 19721420 

E379 vložka 1/2 drátěný trej
drátěný koš se 2 držadly; velikost ok 
1,7 mm; v/š/h 80(+30)/180/445 mm
Obj.č. 19721422

E363 vložka 1/6 drátěný trej
velikost ok 1 mm, s víkem (bez nádob 
na nástroje); v/š/h 55/150/ 225 mm
Obj.č. 19721421

E473/2 vložka
drátěný koš s víkem na malé díly; pro 
zaháknutí na drátěné treje
v/š/h 85/60/60 mm
Obj.č. 19721424

E520 vložka
pro 18 zavěšených nástrojů na 
kořenové kanálky; sterilizovatelné 
v páře při 121 °C/ 134 °C; v/š/h 
45/75/30 mm
Obj.č. 19721426

E430/1 vložka 1/3 drátěný trej
drátěný trej; velikost ok 5 mm, v/š/h 
40/150/445 mm
Obj.č. 19721423

Příslušenství
pro Teon/Teon+

E521/2 vložka
pro 7 extrakčních nebo ortopedických 
molárních kleští; velikost přihrádky 
21x80 mm; v/š/h 135/100/189 mm
Obj.č. 19721427

E523 vložka 1/2
pro drátěné podnosy: 7 držáků (6 
přihrádek); výška 145, rozteč 50 mm; 
v/š/h 151/220/450 mm
Obj.č. 19721429

E522/1 vložka
9 držáků pro zubní otiskovací lžíce; 
v/š/h 140/100/190 mm
Obj.č. 19721428

DOS K85/1 200-240 V 50Hz 
dávkovací modul
Obj.č. 19721435
DOS K85/1 200-240 V 60Hz 
dávkovací modul
Obj.č. 19721443

E339/1 vložka
vložka pro treje
Obj.č. 19721437

186 187



188 189

Assistina Twin

Promazání bez čekání. Díky Assistina TWIN už nikdy nebudete muset čekat na 
ukončení servisního mazání. Jedná se o první údržbové zařízení vybavené dvěma 
pracovními komorami, které mohou být použity střídavě, což umožňuje non-stop 
zakládání nástrojů.

Promazání v rekordním čase. Nová Assistina TWIN provádí údržbu Vašich 
nástrojů rychleji a důkladněji než kdykoliv předtím. Díky inovativní technologii 
rozstřikování oleje může zařízení ošetřit až 360 nástrojů za hodinu. Ideální, 
praktické řešení pro každou praxi.

> promazání servisním olejem W&H Service Oil F1, MD-302
> čištění kanálků chlazení vody a vzduchu čistící tekutinou W&H Activefluid, 

MC-302
> snadné použití díky duálnímu systému komory
> krátká doba cyklu pouhých 10 sekund
> odsávání aerosolů přes HEPA filtr

Assistina Twin

Assistina TWIN obsahuje:
> přívodní hadice vzduchu (02697000)
> zdroj napájení (07477500)
> TWIN Care Set servisních tekutin (07484000)

Assistina TWIN MB-302 (bez adaptérů)
Obj.č. 30310 000
Assistina TWIN MB-302 + 2 Quick ISO adaptéry
Obj.č. 30310 001
Assistina TWIN MB-302 + 2 Quick RM adaptéry
Obj.č. 30310 002
Assistina TWIN MB-302 + 1 Quick ISO a 1 Quick RM adaptér
Obj.č. 30310 003



190 191

posuvné okno
Obj.č. 07477200

hadice pro připojení vzduchu
2 m
Obj.č. 02697000 

Adaptéry
pro Assistina Twin / ONE

HPI adaptér pro Assistina 
TWIN
Obj.č. 07477400

zdroj napájení
Obj.č. 07477500

Twin Care Set
Obj.č. 07484000

Příslušenství
pro Assistina Twin

kryt přihrádky fultru
Obj.č. 07479300

kryt přihrádky náplní
Obj.č. 07479500

Náhradní díly 
pro Assistina Twin

obsahuje:
> W&H Activefluid, MC-302
> W&H Service Oil F1, MD-302
> HEPA filtr

adaptér Quick RM
Obj.č. 06395100

adaptér Quick ISO
Obj.č. 06422600



192 193

Assistina ONE

Údržbová jednotka pro automatické vnitřní čištění kanálků chlazení a mazání 
přímých a kolénkových násadců, turbínek vzduchových motorů, vzduchových 
scalerů, stejně jako W&H chirurgických přímých a kolénkových násadců.

> Promazání a vyčištění sprejového kanálku trvá pouhých 18 sekund
> Inovativní systém rychlého připojení urychluje a zjednodušuje střídání různých 

typů násadců
> Nová sada ONE care, včetně HEPA filtru, čistící tekutiny a F1 oleje, zabraňuje 

chybám při plnění a používání jiného než W&H spotřebního materiálu 
> Intuitivní obsluha - spuštění jedním stisknutím jediného tlačítka a snadné 

odečítání hladiny kapaliny 
> K dispozici ve 3 různých konfiguracích, které vyhovují potřebám zákazníků

Assistina ONE 
jednotka pro údržbu nástrojů

Assistina ONE
přívodní hadice vzduchu (02697000)
One Care SET MB-301 (08064970)
- náplň s aktivní kapalinou W&H Activefluid, MC-302, 200 ml
- náplň se servisním olejem W&H Service Oil F1, MD-302, 200 ml
- filtr

+ 1x adaptér Quick ISO (06422600)
Obj.č. 30398 001

+ 1x adaptér Quick RM (06395100)
Obj.č. 30398 002

+ 1x adaptér Quick ISO (06422600) + 1x adaptér Quick
RM (06395100)
Obj.č. 30398 003



194 195

Adaptéry
pro Assistina Twin / ONE

adaptér Quick RM
Obj.č. 06395100

adaptér Quick ISO
Obj.č. 06422600

ONE Care Set
Obj.č. 08064970

Příslušenství
pro Assistina ONE

obsahuje:
> náplň s aktivní kapalinou W&H 

Activefluid, MC-302, 200 ml
> náplň se servisním olejem W&H 

Service Oil F1, MD-302, 200 ml
> filtr

průhledný kryt
Obj.č. 08029230

Náhradní díly 
pro Assistina ONE

hadice pro připojení vzduchu
2 m
Obj.č. 02697000 

kryt přihrádky filtru 
Obj.č. 08029230



196 197

Assistina 301 plus

Údržbová jednotka pro automatické vnitřní čištění kanálků chlazení a mazání 
přímých a kolénkových násadců, turbínek vzduchových motorů, vzduchových 
scalerů, stejně jako W&H chirurgických přímých a kolénkových násadců.

> Jednoduché a efektivní
> Prodlužuje životnost nástrojů
> Mazání vnitřních dílů servisním olejem
> Čištění kanálků vodního a vzduchového chlazení čistící tekutinou
> Vyplachování pomocí stlačeného vzduchu

Assistina 301 plus 
jednotka pro údržbu nástrojů

set Assistina obsahuje:
> obj.č. 00030140 Assistina 301 plus
> obj.č. 02680500 sada servisních tekutin
> obj.č. 02685000 základní adaptér

Obj.č. 00030125 

Assistina 301 plus
se základním adaptérem (obj.č. 02685000)
Obj.č. 00030140 



vzduchový filtr
Obj.č. 02675200 

hadice pro připojení vzduchu
2m
Obj.č. 02697000 

198 199

Příslušenství 
pro Assistina 301 plus

Příslušenství 
pro Assistina 301 plus

W&H servisní olej F1
MD-500 (láhev oleje, 500 ml)
Obj.č. 02675910 

W&H čistící tekutina
MC-1000 (láhev, 1000 ml)
Obj.č. 02680200 

čistící a mazací sada obsahuje:
> MD-500 W&H servisní olej F1
> MC-1000 W&H čistící tekutinu
Obj.č. 02680500 

zadní filtr 
pro Assistina 301 plus
Obj.č. 02670500 

rouno  
pro Assistina 301 plus
20 kusů
Obj.č. 02694500 

O-kroužek, RM/ISO adaptér
Obj.č. 02695700 



200 201

Assistina adaptéry
pro turbínky

Assistina adaptéry
pro kolénkové a přímé násadce

pro všechny W&H 
nástroje s Roto Quick 
připojením
Obj.č. 02690400 

pro Sirona TS2 a TM1
Obj.č. 02692000 

pro turbínky 
s Multiflex® připojením
Obj.č. 04713200 

pro Sirona T1
Obj.č. 02691000 

pro KAVO kolénka 
se snímatelnými 
hlavičkami
Obj.č. 02679000 

pro Entran kolénkový 
násadec
Obj.č. 05204600 



202 203

Assistina 3x3 a 3x2 adaptéry Assistina adaptéry

RM/ISO adaptér
Obj.č. 06257600 

Borden 2/3-děrový adaptér
pro turbínky s fixním 
připojením
Obj.č. 02083500 

adaptér Assistina 
Borden pro 
2/3-děrové turbínky
Obj.č. 07014500 

základní adaptér
Obj.č. 02685000 

pro FG systém kleštiny (W&H, 
Sirona) pro kolénkové a  
přímé násadce
Obj.č. 02693000 

základní adaptér
obsažen v každém balení přístroje
Assistina, pro turbínky nebo adaptéry 
se 4-děrovým fixním připojením
(ne/světelné)

KaVo Multiflex® rychlospojku 
465 RN a rychlospojku Bien Air 
Unifix-Traplite 104.23.05 lze 
namontovat na základní adaptér 
obj.č.02685000. 
Pokud jde o další značky, 
doporučujeme připojení 
konzultovat s výrobcem.



204 205

Náhradní díly 
pro Assistina 3x3 a 3x2

Příslušenství 
pro Assistina 3x3 a 3x2

zásobník odpadu
Obj.č. 06692500 

hadice pro připojení vzduchu
2 m
Obj.č. 06700100 

kryt – Assistina 3x3
Obj.č. 06691900 

kryt – Assistina 3x2
Obj.č. 06947500 

externí čistící kroužek
pro Assistina 3x3
Obj.č. 06692700 

W&H aktivní tekutina,MC-1100 
Obj.č. 06691600 

W&H aktivní tekutina,MC-1100 
1 karton (6 náplní)
Obj.č. 06872300 

W&H servisní olej F1, MD-200
Obj.č. 06691500

W&H servisní olej F1, MD-200
1 karton (4 náplně)
Obj.č. 06872200



206 207

Servisní olej Servisní olej F1

W&H servisní olej F1 je syntetický olej nejvyšší čistoty, který byl speciálně 
vyvinut pro ošetřování W&H turbínek, přímých a kolénkových násadců, 
chirurgických nástrojů, vzduchových scalerů a vzduchových motorů.

> Prodlužuje životnost nástrojů
> Vysoká materiálová kompatibilita
> Odolný sterilizaci
> Velmi ekonomický

olej ve spreji

MD-400 (400 ml)
Obj.č. 10940022

MD-400 (balení 6 kusů)
Obj.č. 10940021



208 209

Mazací koncovky Mazací koncovky

pro W&H turbínky,
vzduchové motory a 
vzduchové scalery
s Roto Quick připojením
Obj.č. 02229200 

pro kolénkové a  
přímé násadce
Obj.č. 02038200 

pro turbínky a vzduchové 
motory s fixním připojením
Obj.č. 02036100 

pro nástroje s Multiflex® 
připojením
Obj.č. 04396100 

pro Alegra turbínky
s NSK Mach® připojením
Obj.č. 05773300 

pro Alegra turbínky
se Sirona® připojením
Obj.č. 05908000 

pro Alegra turbínky
s Bien Air Unifix® připojením
Obj.č. 05772000 

pro Alegra turbínky
s NSK QD-J® připojením
Obj.č. 05907800 

Uchovávejte mazací koncovky na skladě. 
Mohou být znovu použité na novém spreji.

Uchovávejte mazací koncovky na skladě. 
Mohou být znovu použité na novém spreji.



210 211

W&H parní sterilizátory Lara – W&H parní sterilizátor

W&H Lara parní sterilizátor typu B, pro bezpečnou sterilizaci pevných, dutých a 
porézních výrobků v souladu s EN 13060.

> Snadno použitelný barevný dotykový displej pro intuitivní navigaci 
prostřednictvím inteligentní struktury menu

> Nejvýkonnější sterilizátor ve svém segmentu
> Individuální zvýšení účinnosti možné díky upgradu na Eco Dry + (automatické 

nastavení doby sušení náplně pomocí »Performance« aktivačního kódu)
> Je možné individuální zvýšení účinnosti díky »Fast Cycle« aktivačnímu kódu 

(pro nebalené přístroje)
> Pokročilá sledovatelnost je možná díky dle potřeb zákazníka upravenému 

upgradu díky »Traceability« aktivačnímu kódu pro identifikaci uživatele
> Dokumentace bez papíru díky vysoké kapacitě USB paměti pro automatické 

zaznamenávání všech cyklů
> Ergonomický design
> Velikost komory 17 l nebo 22 l

Lara sterilizátor obsahuje:
> otočný držák tácků
> 3 hliníkové tácky
> vypouštěcí hadice
> držák tácků
> 8 GB USB
> nástroj pro otevření dveří
> doklady o testu u výrobce

Lara 17
Obj.č. 19941120

Lara 22
Obj.č. 19942120



212 213

W&H parní sterilizátory

W&H Lara XL parní sterilizátor typu B, pro bezpečnou sterilizaci pevných, dutých 
a porézních výrobků v souladu s EN 13060.

> Jednoduchá každodenní obsluha díky dotykovému displeji, intuitivní struktuře 
menu a automatickému doplňování vody.

> 28 litrová komora a optimalizovaný držák tácků, který unese až 6 zásobníků a 
nádob až do výšky 130 mm

> Nejrychlejší 28 litrový sterilizátor na trhu, díky patentované technologii 
 Eco-Dry+ automaticky přizpůsobuje dobu sušení podle náplně
> Umožňuje individuální zvýšení účinnosti díky »Fast Cycle« aktivačnímu kódu 

(pro nebalené přístroje)
> Pokročilá sledovatelnost je možná díky upgradu »EliTrance« aktivačnímu kódu 

pro identifikaci uživatele
> Dokumentace bez papíru díky vysoké kapacitě USB paměti pro automatické 

zaznamenávání všech cyklů. 
> Špičková konektivita díky 5 vestavěným USB portům a ethernetovému 

připojení.
> Ergonomický design

Lara XL – W&H parní sterilizátor

Lara XL sterilizátor obsahuje:
> otočný držák tácků
> 4x široký hliníkový tácek
> 2x úzký hliníkový tácek
> napájecí kabel
> vypouštěcí hadice
> držák tácků
> nástroj na otevření dveří
> USB flash disk
> Quick návod k použití + prohlášení o shodě

Lara XL
28 litrů
Obj.č. 19933110



214 215

W&H parní sterilizátory Lisa – W&H parní sterilizátor

W&H Lisa parní sterilizátor typu, pro bezpečnou sterilizaci pevných, dutých a
porézních výrobků v souladu s EN 13060.

> Snadné použití díky barevné dotykové obrazovce s intuitivní navigací a 
inteligentní struktuře menu

> Technologie EliSense pro optimalizaci každodenních pracovních toků 
prostřednictvím LED indikátorů a dotykový displej

> Technologie EliTrace pro sledovatelnost sterilizačního procesu přímo pro 
jednotlivé nástroje a uživatele

> Vysoká dodatečná bezpečnost díky Wi-Fi a mobilní aplikaci pro vzdálené 
monitorování v reálném čase

> Vysoká účinnost díky Eco Dry + patentované technologii pro snížení doby 
cyklu (30 minut při průměrné náplni 2 kg)

> Rychlý cyklus pro násadce
> Vysoká úroveň ergonomie díky nově vyvinutému designu
> Programovatelný začátek cyklu
> Automatické plnění vody
> Velikost komory 17 l nebo 22

Lisa sterilizátor obsahuje:
> otočný držák tácků
> 5 hliníkových tácků
> vypouštěcí hadice
> držák tácků
> 8 GB USB
> nástroj na otevření dveří
> doklady o testu u výrobce

Lisa 17 
Obj.č. 19931180

Lisa 22 
Obj.č. 19932180 



216 217

Aktivační kódy 
pro sterilizátory

 Inovativní systém rozšiřitelnosti vám nabízí nákladově efektivní, rychlou a na 
míru přizpůsobenou možnost aktivace dalších funkcí, které odrážejí potřeby 
vaší praxe nebo vyhovují budoucím požadavkům.

Aktivační kódy pro sterilizátory

Performance (Lara) 
Obj.č. 19730070 

Automatické přizpůsobení doby cyklu 
hmotnosti náplně

Fast Cycle (Lara a Lara XL)
Obj.č. 19730071 

Pro rychlou sterilizaci nezabalených 
nástrojů, včetně násadců

Tracebility (Lara)
Obj.č. 19730072 

Pro identifikaci uživatele a potvrzení 
uvolnění náplně

EliTrace (Lara XL a Lisa 2015)
Obj.č. 19730075 

Umožňuje přesně zjistit, které nástroje 
jsou sterilizovány, a spojit je s 
konkrétním cyklem

All in One (Lara)
Obj.č. 19730004 

Všechny výhody systému aktivačních 
kódů najednou



218 219

Možnosti sledování & dokumentace
Příslušenství pro všechny W&H sterilizátory

LisaSafe připojovací kit pro 
Lisa
USB kabel připojení + 1 role 2100 
etiket + 1 vosk/pryskyřičná páska + 
instrukce pro aktivaci kódem
Obj.č. 19721123

LisaSafe sada spotřebního 
materiálu 
2 role 2100 etiket a  
2 vosk/pryskyřičné pásky 
Obj.č. A8105000 

Skener čárových kódů
Obj.č. 19721132

LisaSafe tiskárna etiket 
(GODEX)
Obj.č. 19721109

K připojení 
tiskárny 
štítků 
LisaSafe je 
zapotřebí 
připojovací 
sada.

Možnosti sledování & dokumentace
Příslušenství pro všechny W&H sterilizátory

SPRINT termo tiskárna s 
kabelem a adaptérem
Obj.č. 19721141 

rolička termopapíru pro Sprint
Obj.č. A810504X 

barvící páska pro Print
Obj.č. A700103x 

standardní papírová rolička, 
57 mm pro Print
Obj.č. A7001400 

Dálkový Wi-Fi kit (USB dongle)
Obj.č. 19721136

Ethernet kabel (LAN) 
3 metry
Obj.č. A8015000



220 221

Úprava vody
Příslušenství pro všechny W&H sterilizátory

Water Distiller
destilační přístroj pro destilaci 
z běžné vody, 
kapacita 4 litry za 4 hodiny
Obj.č. 19723101 

kanystr na vodu pro Dist
Obj.č. A8110170 

odstraňovač usazenin a zbytků 
z vody pro Dist, 500g
Obj.č. H8020100 

aktivní uhlí v sáčku pro Dist,
12 kusy
Obj.č. H8020110 

Svářečky fólií
Příslušenství pro všechny W&H sterilizátory

Seal2

svářečka sterilizačních fólií
s dvojitým držákem rolí,
šířka nepřerušovaného sváru 12mm
Obj.č. 19722101 

Seal Check
testování kvality sváru
Obj.č. T8021000 

EliReel sterilizační fólie v roli (balení 1 role)
5,5 cm x 200 m  Obj.č. 19500000
7,5 cm x 200 m  Obj.č. 19500001
10 cm x 200 m  Obj.č. 19500002
15 cm x 200 m  Obj.č. 19500003
20 cm x 200 m  Obj.č. 19500004
25 cm x 200 m  Obj.č. 19500005
30 cm x 200 m  Obj.č. 19500006



Údržbový kit filtračních patron
uhlíková a pryskyřičná patrona
Obj.č. A8130300

Kompletní údržbový kit 
filtračních patron 
uhlíková a pryskyřičná patrona, 
osmotická membrána
Obj.č. A8130530

Osmo NEW reverzní osmóza (starter kit, 220V) 
Osmotickou sestava se 2 filtračními patronami (pryskyřičná a uhlíková) a 1 
osmotickou membránou; 7litrová zásobní nádrž s kohoutkem; Water Block®; 
Nástroj pro otevírání / zavírání víka osmotické nádoby; Hmoždinky a šrouby pro 
upevnění na zeď; 2x rychlospojka pro hadici o 8 mm; Vstupní a výstupní hadice; 
Sada dávkovače vody (stříkací pistole) 
Obj.č. 19721134

222 223

Úprava vody
Příslušenství pro všechny W&H sterilizátory

Multidem C27
demineralizační filtr pro 
zásobování sterilizátorů 
W&H nebo sterilizátorů 
jiných výrobců 
demineralizovanou vodou 
Obj.č. 19723112 

Multidem C27 pryskyřičná 
náplň
Obj.č. A8120160 

sprejová pistole
Obj.č. A8120180 

Úprava vody
Příslušenství pro všechny W&H sterilizátory



Úprava vody
Příslušenství pro všechny W&H sterilizátory

pryskyřičné náplně 
pro Dem 10 a 32
2 sady 2 kusů nebo 2 náplně
Obj.č. A812100x 

Kompletní sada náplní pro 
Osmo
Obj.č. A8130100

střední sada náplní pro Osmo
Obj.č. A8130190

224 225

vypouštěcí hadice s 
rychlospojkou
Obj.č. S2309000 

Úprava vody
Příslušenství pro všechny W&H sterilizátory

Dist 3
tester kvality vody pro měření její
vodivosti a čistoty
Obj.č. A8005040 



226 227

pro Lisa 517, Lisa 317, Lina 17 
a Lisa 17
205x35x300 mm
Obj.č. F5230200 

pro Lisa 522, Lisa 322, Lina 22 
a Lisa 22
205x35x375 mm
Obj.č. F5230210 

otočný stojánek 
pro 3 široké kazety

Pro Lisa 517, Lisa 317, Lina 17 
a Lisa 17
190x70x300 mm
Obj.č. F5230160 

Pro Lisa 522, Lisa 322, Lina 22 
a Lisa 22
190x70x375 mm
Obj.č. F5230170 otočný stojánek 

pro 2 kazety

Stojánky & tácky
Příslušenství pro W&H sterilizátory

pro Lisa 517, Lisa 317, Lina 17 
a Lisa 17
190x43x300 mm
Obj.č. F5230080 
Pro Lisa 522, Lisa 322, Lina 22 
a Lisa 22
190x43x375 mm
Obj.č. F5230090 

otočný stojánek 
pro 3 standardní kazety

pro Lisa 517, Lisa 317, Lina 17 
a Lisa 17
2 kazety 190x32x300 mm /
2 kazety 210x32x300 mm
Obj.č. F5230120 
pro Lisa 522, Lisa 322, Lina 22  
a Lisa 22
2 kazety 190x32x375 mm
2 kazety 210x32x375 mm
Obj.č. F5230150 

otočný stojánek 
pro 4 kazety

Stojánky & tácky
Příslušenství pro W&H sterilizátory

pro sterilizátory Lisa VA 131 
22 a Lara 22 
Obj.č. F5230410

otočný stojánek 
pro 6 tácků nebo 1 velký kontejner 
(190 x 150 x 387)



228 229

Stojánky & tácky
Příslušenství pro W&H sterilizátory

držák tácků
Obj.č. F5230010 

pro Lisa MB17, Lisa 517,  
Lisa 317, Lina 17, Lisa 17 a 
Lara 17
185x18x285 mm
Obj.č. F5232040 

pro Lisa MB22, Lisa 522,  
Lisa 322, Lina 22, Lisa 22 a 
Lara 22
185x18x335 mm
Obj.č. F5232050 

pro Lisa 2019 a Lara
pouze s držákem obj.č. F5230350
215 x 19,5 x 379 mm
Obj.č. F5232110 

Stojánky & tácky
Příslušenství pro W&H sterilizátory Lisa 2019 
a Lara

pro Lisa 17 a Lara 17
Obj.č. F5230310
pro Lisa 22 a Lara 22
Obj.č. F5230320

otočný stojánek 

pro Lisa 17 a Lara 17
Obj.č. F5230330

pro Lisa 22 a Lara 22
Obj.č. F5230340

otočný stojánek 
pro 6 tácků nebo 3 kazety

pro Lisa 22 a Lara 22
Obj.č. F5230350

otočný stojánek 
pro 3 velké tácky a 2 tácky 
nebo 3 kazety



230 231

Stojánky & tácky
Příslušenství pro W&H sterilizátory Lara XL

pro Lara XL
Obj.č. F5230380

stojánek na 4 velké tácky a 2 
standardní nebo smíšené kontejnery 
až do výšky 130 mm

pro Lara XL
Obj.č. F5230300

stojánek na 4 velké tácky nebo 4 
kazety

pro Lara XL
Obj.č. F5230360

stojánek na 3 velké tácky nebo 4 
kazety

Poznámky

pro Lara XL
Obj.č. F5230420

stojánek na 4 velké tácky a 1 
standardní tácek nebo smíšené 
kontejnery do výšky 170 mm



232 233

Bowie & Dick test kit
20 testů (Browne)
Obj.č. T8000020 

Helix test kit
1 test a 250 testovacích proužků 
(Browne)
Obj.č. T8002050 

Další spotřební materiál a příslušenství

těsnění dveří pro Lisa MB
Obj.č. F4605030 

Další spotřební materiál a příslušenství

bakteriologický filtr pro 
všechny sterilizátory
Obj.č. W3224000

prachový filtr pro Lisa 500, 
Lisa 300, Lina a Lisa 17 & 22
Obj.č. F3645020 

těsnění dveří pro Lisa 500, 
Lisa 300, Lina, Lara a Lisa 17 
& 22
Obj.č. F4605040 

těsnění dveří pro Lara XL
Obj.č. F4605350

prachový filtr pro Lisa 2019 a 
Lara
Obj.č. F3645110

400 - 800 cyklů spotřební kit 
(Lina Pro/Lisa 2015)
Obj.č. X0503260

400 - 800 cyklů spotřební kit 
(Lisa 2019/Lara)
Obj.č. X0503280

400 - 800 cyklů spotřební kit 
(Lara XL)
Obj.č. X0503350



234 235

Perfecta  
300 / 600

Perfecta 300 
laboratorní mikromotory

Rozličné materiály, ty nejvyšší požadavky, neustále se měnící podmínky – to 
je každodenní chléb zubních techniků. Perfecta je výkonným a variabilně 
použitelným laboratorním přístrojem, pomocí kterého snadno přeměníte své 
představy a představy vašich zákazníků ve skutečnost.

> Úspora času díky funkci ofukování (Perfecta 600)
> Ergonomické ovládání
> Přehled o všech funkcích a pracovních podmínkách
> Automatické režimy
> Široký rozsah otáček a kroutících momentů:
 1.000 – 40.000 ot./min / 5,5 Ncm (Perfecta 300)
 1.000 – 50.000 ot./min / 7,8 Ncm (Perfecta 600)

Perfecta 300 je dostupná také v »E-typ« verzi: 
Elektrický motor LA-3E s ISO připojením - viz  strana 232

stolní provedení
LA-323 T (230 V) 
Obj.č. 14933000 

kolenní provedení
LA-323 K (230 V)
Obj.č. 14933100 

nožní provedení
LA-323 F (230 V)
Obj.č. 14933200 

Balení obsahuje: řídící jednotku (230 V), síťový kabel, motorový 
násadec, držák násadce a externí řídící jednotku u stolního a 
kolenního provedení (u nožního typu volitelně)



236 237

Perfecta 300 »E-typ«

Balení obsahuje: řídící jednotku (230 V), síťový kabel, elektrický motor LA-3E 
s ISO připojením, držák násadce a externí řídící jednotku u stolního a kolenního 
provedení (u nožního typu volitelně)

»E-typ«  
stolní provedení s E-motorem
LA-323 TE (230 V)
Obj.č. 14933002 

»E-typ«  
kolenní provedení s E-motorem
LA-323 KE (230 V)
Obj.č. 14933102 

»E-typ«  
nožní provedení s E-motorem
LA-323 FE (230 V)
Obj.č. 14933202 

Perfecta 600
laboratorní mikromotory

Balení obsahuje: řídící jednotku (230 V), síťový kabel, motorový násadec, držák 
násadce a externí řídící jednotku u stolního a kolenního provedení (u nožního 
typu volitelně)

stolní provedení
LA-623 T (230 V) 
Obj.č. 14936000 

kolenní provedení
LA-623 K (230 V)
Obj.č. 14936100 

nožní provedení
LA-623 F (230 V)
Obj.č. 14936200 



238 239

Příslušenství 
pro Perfecta 300 / 600

externí řídící jednotka
LA-3 D pro Perfecta 300
Obj.č. 05127000 

externí řídící jednotka
LA-6 D pro Perfecta 600
Obj.č. 05243200 

motorový násadec bez kabelu
LA-66
Obj.č. 05201200 

motor »E-typ« bez kabelu
LA-3 E (pouze pro Perfecta 
300)
Obj.č. 05138800 

kabel motoru 1.8 m
pro Perfecta 300
Obj.č. 05114900 

kabel motoru 1.8 m
pro Perfecta 600
Obj.č. 05116500 

Poznámky



240 241

Perfecta  
900

Perfecta 900 
laboratorní mikromotory

Pro W&H jsou lidé prioritou.
Při vývoji laboratorního mikromotoru Perfecta 900 byl kladen důraz zejména na 
snadnou manipulaci a ergonomický design. Na rozdíl od tradičních laboratorních 
turbínek se Perfecta 900 perfektně hodí na zpracování všech materiálů, a to i 
oxidu zirkonia a jiných vysoce odolných keramických prací, vzhledem ke své 
optimalizované rychlosti a vysokorychlostnímu násadci.

> Výkonný vysokorychlostní násadec s 100.000 ot./min
> Menší zahřívání materiálů a delší životnost nástrojů díky optimalizované 

rychlosti
> Lepší těsnící systém a těsnění vzduchu
> Úspora času díky funkci ofukování
> Ergonomické ovládání
> Automatické režimy

Perfectu 900 lze dovybavit motorovým násadcem LA-66 a 
příslušným kabelem motoru na Perfecta 900 set.

Balení obsahuje: řídící jednotku(230 V), externí řídící jednotku, 
síťový kabel, vysokorychlostní násadec, držák násadce, hadici 
pro přívod vzduchu, hadici pro přívod chlazení (pouze pro typy s 
externím chlazením)

stolní provedení
LA-923 TT (230 V) 
Obj.č. 14939300 

kolenní provedení
LA-923 KT (230 V)
Obj.č. 14939400 

stolní provedení
LA-923 T (230 V) 
Obj.č. 14939000 

kolenní provedení
LA-923 K (230 V)
Obj.č. 14939100 

s interním
zásobníkem vody

s externím
zásobníkem vody



242 243

Příslušenství
pro Perfecta 900

Příslušenství 
pro Perfecta 300 / 600 / 900

nožní spínač
L-NV
Obj.č. 05038100 

nástěnný držák pro externí 
řídící jednotku
Obj.č. 05138000 

externí řídící jednotka
LA-9 D
Obj.č. 05243400 

adaptér pro frézovací jednotku
pro připojení 
vysokorychlostního násadce 
LA-9 k frézovací jednoce 
o průměru 16 nebo 18 mm
Obj.č. 06319400 

motorový násadec bez kabelu
LA-66
Obj.č. 05201200 

vysokorychlostní násadec LA-9
Obj.č. 05015900 

kabel motoru 1.8 m
pro vysokorychlostní násadec
LA-9
Obj.č. 05117800 

kabel motoru 1.8 m
pro motorový násadec LA-66
Obj.č. 05116500 

držák násadce
Obj.č. 03211500 



244 245

Příslušenství 
pro »E-typ« verzi Perfecta 300, MF-Tectorque, 
MF-Perfecta

Poznámky

945
Obj.č. 14124500 

1:1, technický násadec pro lehké 
technické práce, bezúdržbový, 
otočný upínací systém kleštiny, 
pouze pro HP vrtáky.



246 247

SERVIS

Od profesionálů pro profesionály

Nekompromisní kvalita od profesionálů, nejen při nákupu nových lékařských 
přístrojů, ale také pokud jde o servis. W&H ProService je systém standardů pro 
maximální kvalitu služeb v lékařské technice.

W&H ProService zaručuje spolehlivou funkčnost a certifikovanou bezpečnost 
vašich produktů W&H. Protože v citlivém lékařském sektoru záleží na jedné věci 
především: na profesionalitě.

 Zajišťujeme opravy kompletního sortimentu W&H
 Provádíme BTK u všech přístrojů a sterilizátorů W&H
 Servisní technici jsou pravidelně školeni
 Poskytujeme 100% záruční i pozáruční ProServis W&H
 Používáme pouze originální náhradní díly
 Servis provádíme do 24 hodin od odsouhlasení
 Váš nástroj Vám odešleme opravený, ošetřený a sterilní
 V případě neúměrně vysokých nákladu na opravu Vám  
    nabídneme nový nástroj za zvýhodněnou cenu
 Náhradní nástroj nebo přístroj vám zapůjčíme po dobu
    opravy ZDARMA
 Na provedené opravy poskytujeme záruku 6 měsíců

Máte sterilizátor Lisa, Lina nebo Lara výrobce W&H?
Váš sterilizátor nepracuje správně nebo vykazuje alarmy?
Potřebujete provést jeho BTK?
Kontaktujte nás a my se o to postaráme.
 Zajistíme svoz sterilizátoru a v případě potřeby vám po dobu    
    servisu zapůjčíme náhradní přístroj ZDARMA
 Váš sterilizátor zkontrolujeme
 Opravíme závady
 Zajistíme BTK

Kontakt a formulář pro servis
www.dentaservis.cz



W&H Dentalwerk Bürmoos GmbH
Ignaz-Glaser-Straße 53, Postfach 1
5111 Bürmoos, Austria
t  + 43 6274 6236-0
f + 43 6274 6236-55
office@wh.com
wh.com

40145 CZE Rev. 009 / 09.05.2019 – Změny vyhrazeny.

Váš dodavatel:

W&H Sterilization Srl. 
Via Bolgara, 2
24060 Brusaporto (BG), Italy
t + 39 035-66 63 000 
f + 39 035-50 96 988 
office.sterilization@wh.com 
wh.com

Denta servis s.r.o.
Rudolfovská tř. 476/111

370 01 České Budějovice
tel. +420 777 102 488
info@dentaservis.cz

www.dentaservis.cz


